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YEAR BOOK 2026
Catalogo 21x29,7 cm
JGENITG26 - € 9,30

Year Book 2026

BOOK NATURAL
Catalogo 21x29,7 cm
JCATNL - € 8,30

BOOK I CEMENTI
Catalogo 21x29,7 cm
JCATFL2 - € 8,30

BILANCIO DI 
SOSTENIBILITÀ 2024
Catalogo 21x29,7 cm
ITA  JCATBSI24 - € 31,70
EN  JCATBSE24 - € 31,70
FR  JCATBSF24 - € 31,70
DE  JCATBST24 - € 31,70

Bilancio di Sostenibilità
2024

OPEN 2026
Catalogo 21x29,7 cm
JCATOPEN26 - € 7,00

Open® 2026

MEGA 2026
Catalogo 21x29,7 cm
JCATMEGA26 - € 10,40

LOOM 
Catalogo 21x29,7 cm
JCATLOOM25 - € 22,30

collection

Listino LOOM 
Catalogo 21x29,7 cm
ITA/EN  JLISLOOM01 - € 5,40
FR/DE   JLISLOOM02 - € 5,40

listino prezzi . price list
euro

NOTES 
17x24 cm
JNOTEITG - € 1,00

SANA 
Catalogo 21x29,7 cm
JFLRSANA - € 5,85

The Antibacterial 
Technology

PORTA CATALOGHI 
1 pz - 13x23x33 cm
JRACITG26 - € 10,80

PORTA CATALOGHI 
2 pz - 13x23x33 cm
JRACITG22 - € 7,40

NEWS 2026 NEWS 2026

WHITE

Natural

italgranitigroup.com

N
atural

I Cementi

italgranitigroup.com

I C
em

enti

SURFACES BOOK
19x24,5 cm
JLBNL - € 9,10

SURFACES BOOK
19x24,5 cm
JLBFL2 - € 10,30

SURFACES BOOK
19x24,5 cm
JLBFL3L - € 6,30

SHOPPER
JSHOPITG25 - € 3,15
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Slabs 120x280x0,6 cm Slabs 120x280x0,6 cm
Contiene 10 lastre a scelta 120x280x0,6 cm su telai monofacciali scorrevoli.
It holds 10 slabs of your choice, 120x280x0,6 cm, mounted on single-sided sliding frames.

Contiene 10 lastre a scelta 120x280x0,6 cm su telai monofacciali scorrevoli.
It holds 10 slabs of your choice, 120x280x0,6 cm, mounted on single-sided sliding frames.

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA23

Dimensioni / Sizes: H 290 x L 351,8 x P 113,1 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 120 x 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 170 x L 310 x P 110 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 510,00

€ Vuoto / € Empty: € 2.145,00

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA24 

Dimensioni / Sizes: H 290 x L 351,8 x P 113,1 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 120 x 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 170 x L 310 x P 110 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 510,00

€ Vuoto / € Empty: € 2.145,00
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GALLERY 10 SX GALLERY 10 DX
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Slabs 60x280x0,6 cm Slabs 60x280x0,6 cm
Contiene 10 lastre a scelta 60x280x0,6 cm su telai monofacciali scorrevoli.
It holds 10 slabs of your choice, 60x280x0,6 cm, mounted on single-sided sliding frames.

Contiene 10 lastre a scelta 60x280x0,6 cm su telai monofacciali scorrevoli.
It holds 10 slabs of your choice, 60x280x0,6 cm, mounted on single-sided sliding frames.

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA25

Dimensioni Expo / Expo sizes: H 286,5 x L 155,5 x P 81,4 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 60 x 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 110 x L 300 x P 75 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 220,00

€ Vuoto / € Empty: € 1.455,00

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA26 

Dimensioni / Sizes: H 286,5 x L 155,5 x P 81,4 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 60 x 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 110 x L 300 x P 75 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 220,00

€ Vuoto / € Empty: € 1.455,00

81,4 cm
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GALLERY MINI 10 SX GALLERY MINI 10 DX

Codice / 
code: 

Collezione / 
collection: Colore / color: 

JTZE6CL1 Dorset Bianco Cross Cut
JTZE6CL1 Dorset Tortora Cross Cut
JPZA6FL1 I Cementi White
JPZA6FL2 I Cementi Beige
JPZA6FL8 I Cementi Ivory
JPZA6FL3 I Cementi Flax
JPZA6FL9 I Cementi Argil
JPZA6FL10 I Cementi Moka
JPZA6TR1 I Travertini Bianco Vein Cut
JPZA6TR3 I Travertini Beige Vein Cut
JPZA6NL1 Natural White
JPZA6NL2 Natural Beige
JPZA6NL3 Natural Ivory
JPZA6NL4 Natural Flax
JPZA6NL6 Natural Argil
JPZA6NL8 Natural Moka
JPZA6NU9 Nuances Salvia
JPZA6NU10 Nuances Cielo
JPZA6NU11 Nuances Fiamma
JPZA6NU14 Nuances Giada

JPZA6MT1 Marble 
Touch

Calacatta Extra 
Naturale

JPZA6MT2 Marble 
Touch

Calacatta Top 
Naturale

JPZA6CH3L Charm 
Experience

Calacatta Black 
Lappato

JPZA6CH5L Charm 
Experience

Amazzonite 
Lappato

JPZA6MW2 Lux 
Experience

Pietra Grey 
Naturale

JPZA6MB2 Marble 
Experience

Calacatta Gold 
Naturale

Possibilità di scegliere le lastre 60x280x0,6 cm tra 
questi articoli:
Possibility to choose 60x280x0.6 cm slabs from the 
following items:

Codice / 
code: 

Collezione / 
collection: Colore / color: 

JTZE6CL1 Dorset Bianco Cross Cut
JTZE6CL1 Dorset Tortora Cross Cut
JPZA6FL1 I Cementi White
JPZA6FL2 I Cementi Beige
JPZA6FL8 I Cementi Ivory
JPZA6FL3 I Cementi Flax
JPZA6FL9 I Cementi Argil
JPZA6FL10 I Cementi Moka
JPZA6TR1 I Travertini Bianco Vein Cut
JPZA6TR3 I Travertini Beige Vein Cut
JPZA6NL1 Natural White
JPZA6NL2 Natural Beige
JPZA6NL3 Natural Ivory
JPZA6NL4 Natural Flax
JPZA6NL6 Natural Argil
JPZA6NL8 Natural Moka
JPZA6NU9 Nuances Salvia
JPZA6NU10 Nuances Cielo
JPZA6NU11 Nuances Fiamma
JPZA6NU14 Nuances Giada

JPZA6MT1 Marble 
Touch

Calacatta Extra 
Naturale

JPZA6MT2 Marble 
Touch

Calacatta Top 
Naturale

JPZA6CH3L Charm 
Experience

Calacatta Black 
Lappato

JPZA6CH5L Charm 
Experience

Amazzonite 
Lappato

JPZA6MW2 Lux 
Experience

Pietra Grey 
Naturale

JPZA6MB2 Marble 
Experience

Calacatta Gold 
Naturale

Possibilità di scegliere le lastre 60x280x0,6 cm tra 
questi articoli:
Possibility to choose 60x280x0.6 cm slabs from the 
following items:
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Slabs 120x280x0,6 cm Slabs 120x280x0,6 cm
Contiene 12 lastre a scelta 120x280x0,6 cm (10 lastre su telai monofacciali scorrevoli, più 2 lastre fisse sul retro)
It holds 12 slabs of your choice, 120x280x0,6 cm (10 slabs mounted on single-sided sliding frames, plus 2 fixed slabs, on the back)

Contiene 23 lastre a scelta 120x280x0,6 cm (20 lastre su telai monofacciali scorrevoli, più 3 lastre fisse sul retro)
It holds 23 slabs of your choice, 120x280x0,6 cm (20 slabs mounted on single-sided sliding frames, plus 3 fixed slabs, on the back)

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA27

Dimensioni / Sizes: H 295,5 x L 260 x P 112,45 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 120 x 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 170 x L 310 x P 103 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 425,00

€ Vuoto / € Empty: € 2.040,00

FISSAGGIO TASSATIVO DELLA STRUTTURA AL MURO, TRAMITE APPOSITI ANGOLARI IN DOTAZIONE.
MANDATORY FIXING OF THE STRUCTURE TO THE WALL, USING THE SPECIAL ANGLES SUPPLIED.

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA28 

Dimensioni / Sizes: H 295,5 x L 391 x P 112,4 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: H 120 x L 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 170 x L 398 x P 110 cm 

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 625,00

€ Vuoto / € Empty: € 3.925,00

FISSAGGIO TASSATIVO DELLA STRUTTURA AL MURO, TRAMITE APPOSITI ANGOLARI IN DOTAZIONE.
MANDATORY FIXING OF THE STRUCTURE TO THE WALL, USING THE SPECIAL ANGLES SUPPLIED.
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ICON 12 ICON 23

10 11



Slabs 120x280x0,6 cm
Contiene 20 lastre a scelta 120x280x0,6 cm su telai bifacciali scorrevoli.
It holds 20 slabs of your choice, 120x280x0,6 cm, on double-sided sliding frames.

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA29

Dimensioni / Sizes: H 291,2 x L 105,8 x P 146,5 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 120 x 280 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 170 x L 310 x P 110 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 351,00

€ Vuoto / € Empty: € 2.875,00

29
1,2

 c
m

105,8 cm 146,5 cm

267 cm

146,5 cm

267 cm

10
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8 
cm

DOUBLE 20

Slabs 20x240x0,6 cm

Codice vuoto / Empty code: JEXMEGA22

Dimensioni / Sizes: H 240 x L 276,7 x P 6 cm 

Dimensioni piastrelle / Tile sizes: 20 x 240 x 0,6 cm

Dimensione imballo espositore / 
Packing slabs displayer sizes: H 37 x L 252 x P 92 cm

Peso con imballo / 
Weight incl. packing: Kg 243,00

€ Vuoto / € Empty: € 855,00
24

0 
cm

276,7 cm

14 lastre 20x240x0,6 cm / 14 slabs 20x240x0,6 cm

WALL - NUANCES
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Samples 20x40x0,6 cm / 20x40x0,9 cm
Possibilità di inserire 10 o 20 tozzetti di dimensione 20x40x0,6 cm o 20x40x0,9 cm
Possibility to insert 10 or 20 pieces in size 20x40x0.6 cm or 20x40x0,9 cm

50 cm

41
 c
m

42 cm

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: 20 x 40 x 0,6 cm
20 x 40 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

10 incavi Kg 8,00
20 incavi Kg 9,00

2,
5 
cm

21 cm 50 cm

DESK MINI - DESK DOPPIO 6 mm / 9 mmLIBRARY 20x40 6 mm / 9 mm

Samples 20x40x0,6 cm / 20x40x0,9 cm
Possibilità di inserire 40 tozzetti di dimensione 20x40x0,6 cm o 20x40x0,9 cm
Possibility to insert 40 pieces in size 20x40x0.6 cm or 20x40x0,9 cm

Codice vuoto / Empty code: JEXITG02

Dimensioni / Sizes: H 206 x L 89,5 x P 41,5 cm 

Dimensioni piastrelle / 
Tile sizes: 

20 x 40 x 0,6 cm
20 x 40 x 0,9 cm

Dimensione imballo con paletta /
Packing sizes with pallet: H 45 x L 210 x P 90 cm 

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 80,00

89,5 cm

20
6 
cm

41,5 cm 89,5 cm

41
,5
 c
m
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Samples 20x40x0,6 cm

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

M
A
R
B
LE

 E
FF

EC
T

JTZE6CL1 Calcis Avorio
JTZE6CL2 Calcis Crema
JTZE6CL2L Calcis Crema Lappato
JTZE6MT1L Marble Touch Calacatta Extra Lappato
JTZE6MT1 Marble Touch Calacatta Extra
JTZE6MT2L Marble Touch Calacatta Top
JTZE6MT2 Marble Touch Calacatta Top Lappato
JTZE6TR1 I Travertini Bianco Vein Cut
JTZE6TR3 I Travertini Beige Vein Cut
JTZE6TR5 I Travertini Grigio Vein Cut
JTZE6CH1L Charm Experience Calacatta Pink Lappato
JTZE6CH3L Charm Experience Calacatta Black Lappato
JTZE6CH5L Charm Experience Amazzonite Lappato
JTZE6CH6L Charm Experience Blu Saint Laurent Lappato
JTZE6MW2 Lux Experience Pietra Grey Naturale
JTZE6MW5 Lux Experience Calacatta Mont Blanc Naturale
JTZE6MW2L Lux Experience Pietra Grey Lappato
JTZE6MW5L Lux Experience Calacatta Mont Blanc Lappato
JTZE6MB1 Marble Experience Statuario Lux Naturale
JTZE6MB2 Marble Experience Calacatta Gold Naturale
JTZE6MB1L Marble Experience Statuario Lux Lappato
JTZE6MB2L Marble Experience Calacatta Gold Lappato
JTZE6MB3L Marble Experience Orobico Grey Lappato
JTZE6MB4L Marble Experience Sahara Noir Lappato

ST
O
N
E 
EF

FE
C
T

JTZE6NL1 Natural White
JTZE6NL2 Natural Beige
JTZE6NL3 Natural Ivory
JTZE6NL4 Natural Flax
JTZE6NL5 Natural Greige
JTZE6NL6 Natural Argil
JTZE6NL7 Natural Dark
JTZE6NL8 Natural Moka
JTZE6SL1 Shale Moon
JTZE6SL2 Shale Sand
JTZE6SL3 Shale Greige
JTZE6SL4 Shale Ash
JTZE6SL5 Shale Dark
JTZE6SL6 Shale Taupe
JTZE6OG1 Origins White

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 
ST

O
N
E 
EF

FE
C
T

JTZE6OG2 Origins Beige
JTZE6OG3 Origins Greige
JTZE6OG5 Origins Silver
JTZE6DR1 Dorset Bianco Cross Cut
JTZE6DR3 Dorset Beige Cross Cut
JTZE6DR5 Dorset Tortora Cross Cut
JTZE6DR7 Dorset Cenere Cross Cut
JTZE6SI1 Silver Grain White
JTZE6SI3 Silver Grain Grey
JTZE6SI5 Silver Grain Dark
JTZE6CG1 Ceppo di Grè Grey

C
O
N
C
R
ET

E 
&
 M

ET
A
L 
EF

FE
C
T

JTZE6FL1 I Cementi White
JTZE6FL2 I Cementi Beige
JTZE6FL3 I Cementi Flax
JTZE6FL4 I Cementi Taupe
JTZE6FL5 I Cementi Greige
JTZE6FL6 I Cementi Grey
JTZE6FL7 I Cementi Dark
JTZE6FL8 I Cementi Ivory
JTZE6FL9 I Cementi Argil
JTZE6FL10 I Cementi Moka
JTZE6FL11 I Cementi Black
JTZE6NU1 Nuances Bianco
JTZE6NU2 Nuances Grigio
JTZE6NU3 Nuances Antracite
JTZE6NU4 Nuances Nero
JTZE6NU5 Nuances Avorio
JTZE6NU6 Nuances Tortora
JTZE6NU7 Nuances Cipria
JTZE6NU8 Nuances Marrone
JTZE6NU9 Nuances Salvia
JTZE6NU10 Nuances Cielo
JTZE6NU11 Nuances Fiamma
JTZE6NU12 Nuances Rose
JTZE6NU13 Nuances Luce
JTZE6NU14 Nuances Giada
JTZE6ML2 Metaline Corten
JTZE6ML3 Metaline Iron
JTZE6ML4 Metaline Plate

Peso / Weight: Kg 1,20

€ Pieno Naturale / € Full Matte: € 7,90

€ Pieno Lappato / € Full Polished: € 8,60

Ordinabili singolarmente, o da poter inserire nel JBASEITG23, JBASEITG24 e nella JEXITG02. 
Which can be ordered individually or can be inserted into the JBASEITG23, JBASEITG24 and JEXITG02.

SAMPLE 20x40

Samples 20x40x0,6 cm
Ordinabili singolarmente, o da poter inserire nel JBASEITG23, JBASEITG24 e nella JEXITG02. 
Which can be ordered individually or can be inserted into the JBASEITG23, JBASEITG24 and JEXITG02.

Codice / code: Collezione / collection: 
Nemero pezzi / 
Number of 
pieces

€ Pieno / 
€ Full

Peso / 
Weight: 

JKTZ6DR001 Dorset 4 € 35,00 Kg 4,80

JKTZ6FL002 I Cementi 11 € 85,00 Kg 13,20

JKTZ6TR001 I Travertini 3 € 27,00 Kg 3,60

JKTZ6NL001 Natural 8 € 62,00 Kg 9,60

JKTZ6NU001 Nuances 14 € 118,00 Kg 16,80

JKTZ6SICG1 Silver Grain + Ceppo di Gré 4 € 35,00 Kg 4,80

JKTZ6SL001 Shale 6 € 52,00 Kg 7,20

SAMPLE KIT 20x40

BOX 8x16

Sample 8x16x0,6 cm
Contiene 31 tozzetti di dimensione 8x16x0,6 cm. 
It holds 31 loose samples chips 8x16x0,6 cm.

19 cm

11
 c
m

18 cm

€ Pieno Full:  

Codice pieno / 
Full code: 

Marble Touch, Calcis, I Travertini, 
Charm Experience, Lux Experience, 
Marble Experience

JSCMEG607 € 68,00

I Cementi, Nuances, Metaline JSCMEG608 € 76,00

Natural, Dorset, Shale, Origins, Silver 
Grain e Ceppo di Gré JSCMEG609 € 72,00

Dimensioni / Sizes: H 11,5 x L 21,5 x P 18 cm  

Peso pieno / Weight full: Kg 4,00
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Nuances Surfaces Book
Folder 19x24,5 cm
JLBMEGA01 - € 14,00

SURFACES BOOKBOOK

Concrete & Metal Effect Surfaces Book
Folder 19x24,5 cm
JLBMEGA02 - € 13,00

MEGA BOOK
Catalogo 21x29,7 cm
JCATMEGA26 - € 10,40

Marble Effect Surfaces Book
Folder 19x24,5 cm
JLBMEGA03 - € 14,00

Stone Effect Surfaces Book
Folder 19x24,5 cm
JLBMEGA04 - € 18,00
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Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0351

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPCL351

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 59,4 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 165,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 150,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 45,00
1 plt - Kg 150,00

71,5 cm

16
6 
cm

71,5 cm

59
,4
 c
m

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

Avorio
60x120 cm

Crema
60x120 cm

Visone
60x120 cm

Corda 
60x120 cm

Crema 
Lappato 
60x120 cm

Avorio Stripe 
60x120 cm

Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

16
5 
cm

54 cm 76,4 cm

54
 c
m

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN28

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPCL351

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 76,4 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 50,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 150,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 160,00

59,4 cm

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

Avorio
60x120 cm

Crema
60x120 cm

Visone
60x120 cm

Corda 
60x120 cm

Crema 
Lappato 
60x120 cm

Avorio Stripe 
60x120 cm

76,4 cm

Calcis CalcisSLIDE 60x120 STILL 60x120
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZCL001 € 90,00
Avorio Stripe 60x120 cm
Avorio 120x120 cm

JZCL002 € 90,00
Crema Stripe 60x120 cm
Crema 120x120 cm

JZCL003 € 90,00
Visone Stripe 60x120 cm
Visone 120x120 cm

JZCL004 € 90,00
Corda Stripe 60x120 cm
Corda 120x120 cm

JZCL005 € 90,00
Avorio 60x120 cm
Avorio 120x120 cm

JZCL006 € 90,00
Crema 60x120 cm
Crema 120x120 cm

Calcis CalcisPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZCL007 € 90,00
Visone 60x120 cm
Visone 120x120 cm

JZCL008 € 90,00
Corda 60x120 cm
Corda 120x120 cm

JZCL009 € 90,00
Crema Lappato 60x120 cm
Crema Lappato 120x120 cm

JZCL010 € 105,00
Avorio 80x80 cm

JZCL011 € 105,00
Crema 80x80 cm

JZCL012 € 105,00
Visone 80x80 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZCL013 € 105,00
Corda 80x80 cm

Calcis CalcisPANEL 120x240 PANEL 100x200

JNCL001 € 55,00
Avorio 60x120 cm

JNCL002 € 55,00
Crema 60x120 cm

JNCL003 € 55,00
Visone 60x120 cm

JNCL004 € 55,00
Corda 60x120 cm

JNCL005 € 55,00
Crema Lappato 60x120 cm

JNCL006 € 55,00
Avorio Stripe 60x120 cm
Avorio 60x120 cm

JNCL007 € 55,00
Crema Stripe 60x120 cm
Crema 60x120 cm

JNCL008 € 55,00
Visone Stripe 60x120 cm
Visone 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNCL009 € 55,00
Corda Stripe 60x120 cm
Corda 60x120 cm

JNCL010 € 55,00
Avorio 60x120 cm

JNCL011 € 55,00
Crema 60x120 cm

JNCL012 € 55,00
Visone 60x120 cm

JNCL013 € 55,00
Corda 60x120 cm

JNCL014 € 55,00
Crema Lappato 60x120 cm

JNCL015 € 55,00
Avorio 80x80 cm

JNCL016 € 55,00
Crema 80x80 cm

Calcis CalcisPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNCL017 € 55,00
Visone 80x80 cm

JNCL018 € 55,00
Corda 80x80 cm

JNCL019 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm
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Calcis

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9CL001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 61,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 23,00

9 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 9 samples 20x40x0,9 cm

Avorio Crema Visone Corda Crema 
Lappato

Avorio 
Stripe

Crema 
Stripe

Visone 
Stripe

Corda 
Stripe

9 tozzetti 8x16x0,9 cm / 9 samples 8x16x0,9 cm:

Avorio Crema Visone Corda Crema 
Lappato

Avorio 
Stripe

Crema 
Stripe

Visone 
Stripe

Corda 
Stripe

Codice pieno / Full code: JSCITGCL01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 27,00

Peso / Weight: Kg 2,90

DESK 20x40

BOX 8x16

Calcis

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBCL - € 6,90

CALCIS BOOK 21x29,7 cm
JCATCL1 - € 2,60

BOOK
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Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0351

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPMT351

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 59,4 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 165,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 160,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 45,00
1 plt - Kg 150,00

71,5 cm

16
6 
cm

71,5 cm

59
,4
 c
m

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

Calacatta 
Extra
60x120 cm

Calacatta 
Top
60x120 cm

Calacatta 
Extra Lappato
60x120 cm

Calacatta 
Top Lappato 
60x120 cm

Calacatta 
Extra Stripe 
60x120 cm

Calacatta 
Top Stripe
60x120 cm

16
5 
cm

54 cm 76,4 cm

54
 c
m

59,4 cm 76,4 cm

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

Calacatta 
Extra
60x120 cm

Calacatta 
Top
60x120 cm

Calacatta 
Extra Lappato
60x120 cm

Calacatta 
Top Lappato 
60x120 cm

Calacatta 
Extra Stripe 
60x120 cm

Calacatta 
Top Stripe
60x120 cm

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN28

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPMT351

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 76,4 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 50,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 160,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 160,00

Marble Touch Marble TouchSLIDE 60x120 STILL 60x120

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZMT001 € 90,00
Calacatta Extra Stripe 60x120 cm
Calacatta Extra 120x120 cm

JZMT002 € 90,00
Calacatta Top Stripe 60x120 cm
Calacatta Top 120x120 cm

JZMT003 € 90,00
Calacatta Extra Stripe 60x120 cm
Calacatta Extra Lappato 120x120 cm

JZMT004 € 90,00
Calacatta Top Stripe 60x120 cm
Calacatta Top Lappato 120x120 cm

JZMT005 € 90,00
Calacatta Extra 60x120 cm
Calacatta Extra 120x120 cm

JZMT006 € 90,00
Calacatta Top 60x120 cm
Calacatta Top 120x120 cm

Marble Touch Marble TouchPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZMT007 € 90,00
Calacatta Extra Lappato 60x120 cm
Calacatta Extra Lappato 120x120 cm

JZMT008 € 90,00
Calacatta Top Lappato 60x120 cm
Calacatta Top Lappato 120x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNMT001 € 55,00
Calacatta Extra 60x120 cm

JNMT002 € 55,00
Calacatta Top 60x120 cm

JNMT003 € 55,00
Calacatta Extra Lappato 60x120 cm

JNMT004 € 55,00
Calacatta Top Lappato 60x120 cm

JNMT005 € 55,00
Calacatta Extra Stripe 60x120 cm
Calacatta Extra 60x120 cm

JNMT006 € 55,00
Calacatta Top Stripe 60x120 cm
Calacatta Top 60x120 cm

JNMT007 € 55,00
Calacatta Extra Stripe 60x120 cm
Calacatta Extra Lappato 60x120 cm

JNMT008 € 55,00
Calacatta Top Stripe 60x120 cm
Calacatta Top Lappato 60x120 cm

Marble Touch Marble TouchPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNMT009 € 55,00
Calacatta Extra 60x120 cm

JNMT010 € 55,00
Calacatta Top 60x120 cm

JNMT011 € 55,00
Calacatta Extra Lappato 60x120 cm

JNMT012 € 55,00
Calacatta Top Lappato 60x120 cm

JNMT013 € 55,00
Riassuntivo
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6 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 6 samples 20x40x0,9 cm

Calacatta 
Extra

Calacatta 
Top

Calacatta 
Extra 
Lappato

Calacatta 
Top 
Lappato

Calacatta 
Extra 
Stripe

Calacatta 
Top Stripe

6 tozzetti 8x16x0,9 cm / 6 samples 8x16x0,9 cm:

Calacatta 
Extra

Calacatta 
Top

Calacatta 
Extra 
Lappato

Calacatta 
Top Lappato

Calacatta 
Extra Stripe

Calacatta 
Top Stripe

Codice pieno / Full code: JSCITGMT01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 21,00

Peso / Weight: Kg 2,00

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9MT001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 42,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 18,00

Marble TouchDESK 20x40

BOX 8x16

Marble TouchBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBMT - € 12,90

MARBLE TOUCH BOOK 21x29,7 cm
JCATMT1 - € 2,60
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Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPTR03

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Bianco
Vein Cut 
60x120 cm

Beige
Vein Cut 
60x120 cm

Grigio
Vein Cut 
60x120 cm

Rosso 
Vein Cut 
60x120 cm

Bianco
Cross Cut 
60x120 cm

Beige
Cross Cut 
60x120 cm

Grigio
Cross Cut 
60x120 cm

Bianco 
Ribbed 
60x120 cm

Beige
Ribbed 
60x120 cm

Rosso 
Ribbed
60x120 cm

Bianco
Vein Cut 
60x120 cm

Beige
Vein Cut 
60x120 cm

Grigio
Vein Cut 
60x120 cm

Rosso 
Vein Cut 
60x120 cm

Bianco
Cross Cut 
60x120 cm

Beige
Cross Cut 
60x120 cm

Grigio
Cross Cut 
60x120 cm

Bianco 
Ribbed 
60x120 cm

Beige
Ribbed 
60x120 cm

Rosso 
Ribbed
60x120 cm

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPTR03

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 75,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 265,00

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

I Travertini I TravertiniSLIDE 60x120 STILL 60x120

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZTR001 € 90,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco Vein Cut 60x120 cm

JZTR002 € 90,00
Beige Ribbed 60x120 cm
Beige Vein Cut 60x120 cm

JZTR003 € 90,00
Grigio Ribbed 60x120 cm
Grigio Vein Cut 60x120 cm

JZTR004 € 90,00
Rosso Ribbed 60x120 cm
Rosso Vein Cut 60x120 cm

JZTR005 € 90,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco Cross Cut 120x120 cm

JZTR006 € 90,00
Beige Ribbed 60x120 cm
Beige Cross Cut 120x120 cm

I Travertini I TravertiniPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZTR007 € 90,00
Grigio Ribbed 60x120 cm
Grigio Cross Cut 120x120 cm

JZTR008 € 90,00
Bianco Vein Cut 80x160 cm

JZTR009 € 90,00
Beige Vein Cut 80x160 cm

JZTR010 € 90,00
Grigio Vein Cut 80x160 cm

JZTR011 € 90,00
Rosso Vein Cut 80x160 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNTR001 € 55,00
Bianco Vein Cut 60x120 cm

JNTR002 € 55,00
Bianco Cross Cut  60x120 cm

JNTR003 € 55,00
Beige Vein Cut  60x120 cm

JNTR004 € 55,00
Beige Cross Cut  60x120 cm

JNTR005 € 55,00
Grigio Vein Cut  60x120 cm

JNTR006 € 55,00
Grigio Cross Cut 60x120 cm

JNTR007 € 55,00
Rosso Vein Cut 60x120 cm

JNTR008 € 55,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco Vein Cut 60x120 cm

I Travertini I TravertiniPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNTR009 € 55,00
Beige Ribbed 60x120 cm
Beige Vein Cut 60x120 cm

JNTR010 € 55,00
Grigio Ribbed 60x120 cm
Grigio Vein Cut 60x120 cm

JNTR011 € 55,00
Rosso Ribbed 60x120 cm
Rosso Vein Cut 60x120 cm

JNTR016 € 55,00
Bianco Cross Cut 60x120 cm

JNTR017 € 55,00
Beige Cross Cut 60x120 cm

JNTR018 € 55,00
Grigio Cross Cut 60x120 cm

JNTR019 € 55,00
Bianco Vein Cut 80x160 cm

JNTR020 € 55,00
Beige Vein Cut 80x160 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNTR021 € 55,00
Grigio Vein Cut 80x160 cm

JNTR022 € 55,00
Rosso Vein Cut 80x160 cm

JNTR023 € 55,00
Riassuntivo Vein Cut 30x60 cm

I TravertiniPANEL 100x200
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11 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 11 samples 20x40x0,9 cm

Bianco 
Vein Cut

Beige
Vein Cut

Grigio
Vein Cut

Rosso
Vein Cut

Bianco 
Cross Cut

Beige 
Cross Cut

Grigio 
Cross Cut

Bianco 
Ribbed

Beige 
Ribbed

Grigio
Ribbed

Rosso
Ribbed

11 tozzetti 8x16x0,9 cm / 11 samples 8x16x0,9 cm:

Bianco
Vein Cut

Beige
Vein Cut

Grigio 
Vein Cut

Rosso 
Vein Cut

Bianco
Cross Cut

Beige
Cross Cut

Grigio
Cross Cut

Bianco 
Ribbed

Beige
Ribbed

Grigio 
Ribbed

Rosso 
Ribbed

Codice pieno / Full code: JSCITGTR01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 26,00

Peso / Weight: Kg 3,20

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9TR001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 73,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 20,00

I TravertiniDESK 20x40

BOX 8x16

I TravertiniBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBTR2 - € 8,20

I TRAVERTINI BOOK 21x29,7 cm
JCATTR1 - € 2,45

Il folder contiene la superficie Antislip. | The folder includes an Antislip surface.
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Calacatta Green 
Lappato 60x120

Pietra Grey 
Lappato 60x120

Pietra Grey 
Fade 60x120

Calacatta Mont 
Blanc Lappato 
60x120

Statuario Lux 
Lappato 60x120

Statuario Lux 
Naturale 60x120

Calacatta Gold 
Lappato 60x120

Orobico Grey 
Lappato 60x120

Sahara Noir
Lappato 60x120

14 Pannelli 60x160 cm / 14 Panels 60x160 cm

Calacatta Pink 
Lappato 60x120

Calacatta Black 
Lappato 60x120

Calacatta Black 
Naturale 60x120

Blu Saint Laurent 
Lappato 60x120

Amazzonite 
Lappato 60x120

Codice Base Vuota . Empty base code: JBASEN25

Codice Kit Pannelli . Panels Kit Code: JKPMARBLE

Dimensioni . Sizes: H 165 x L 131,7 x P 54 cm

Dimensioni pannelli . Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 92,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 375,00

Dimensione imballo con paletta . 
Packing sizes with pallet: H 60 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta . 
Weight with pallet: Kg 360,00

131,7 cm

16
5 
cm

54 cm

54
 c
m

131,7 cm

Codice Expo Vuoto / Empty Expo code: JEX0340

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JKPMARBLE

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 124,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo Vuoto / € Empty Expo: € 335,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 375,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 20 x L 165 x P 85 cm
1 plt - H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 72,00
1 plt - Kg 330,00

71,5 cm

16
6 
cm

124,9 cm 71,5 cm

12
4,
9 
cm

Marble Marble

14 Pannelli 60x160 cm / 14 Panels 60x160 cm

SLIDE 60x120 STILL 60x120

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

Calacatta Green 
Lappato 60x120

Pietra Grey 
Lappato 60x120

Pietra Grey 
Fade 60x120

Calacatta Mont 
Blanc Lappato 
60x120

Statuario Lux 
Lappato 60x120

Statuario Lux 
Naturale 60x120

Calacatta Gold 
Lappato 60x120

Orobico Grey 
Lappato 60x120

Sahara Noir
Lappato 60x120

Calacatta Pink 
Lappato 60x120

Calacatta Black 
Lappato 60x120

Calacatta Black 
Naturale 60x120

Blu Saint Laurent 
Lappato 60x120

Amazzonite 
Lappato 60x120
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZCH029 € 90,00
Charm Experience
Calacatta Black 60x120, 120x120 Lappato

JZMB021 € 90,00
Marble Experience
Statuario Lux 60x120, 120x120 Lappato

JZMB022 € 90,00
Marble Experience
Calacatta Gold 60x120, 120x120 Lappato

JNMB057 € 55,00
Marble Experience
Statuario Lux Lappato 60x120 cm

JNCH035 € 55,00
Charm Experience
Calacatta Pink Lappato 60x120 cm

JNMB058 € 55,00
Marble Experience
Calacatta Gold Lappato 60x120 cm

JNMW075 € 55,00
Lux Experience
Calacatta Mont Blanc Lappato 
60x120 cm

JNCH036 € 55,00
Charm Experience
Calacatta Green Lappato 
60x120 cm

JNCH037 € 55,00
Charm Experience
Amazzonite Lappato 60x120 cm

JNCH038 € 55,00
Charm Experience
Blu Saint Laurent Lappato 
60x120 cm

JNMB059 € 55,00
Marble Experience
Orobico Grey Lappato 60x120 cm

Marble MarblePANEL 120x240 PANEL 100x200
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNMW076 € 55,00
Lux Experience
Pietra Grey Lappato 60x120 cm

JNCH039 € 55,00
Charm Experience
Calacatta Black Lappato 
60x120 cm

JNMB060 € 55,00
Marble Experience
Sahara Noir Lappato 60x120 cm

JNMB061 € 55,00
Marble Experience
Statuario Lux Naturale 60x120 cm

JNMB062 € 55,00
Marble Experience
Calacatta Gold Naturale 60x120 cm

JNMW077 € 55,00
Lux Experience
Calacatta Mont Blanc Fade 
60x120 cm

JNMB063 € 55,00
Marble Experience
Orobico Grey Naturale 60x120 cm

JNMW078 € 55,00
Lux Experience
Pietra Grey Fade 60x120 cm

JNCH040 € 55,00
Charm Experience
Calacatta Black Naturale 
60x120 cm

JNMB064 € 55,00
Marble Experience
Sahara Noir Naturale 60x120 cm

Marble MarblePANEL 100x200 PANEL 100x200
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Marble

Codice pieno / Full code: JSCITG0002

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 29,00

Peso / Weight: Kg 3,20

11 tozzetti 8x16x0,9 cm / 11 samples 8x16x0,9 cm:

Calacatta 
Pink 
Lappato

Calacatta 
Green 
Lappato

Calacatta 
Black 
Lappato

Amazzonite 
Lappato

Blu Saint 
Laurent 
Lappato

Pietra Grey
Lappato

Calacatta 
Mont Blanc
Lappato

Statuario 
Lux 
Lappato

Calacatta 
Gold 
Lappato

Orobico 
Grey
Lappato

Sahara 
Noir
Lappato

Codice pieno / Full code: JSCITG0001

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 19,00

Peso / Weight: Kg 2,00

6 tozzetti 8x16x0,9 cm / 6 samples 8x16x0,9 cm:

Pietra Grey
Fade

Calacatta 
Mont Blanc
Fade

Statuario 
Lux 
Naturale

Calacatta 
Gold 
Naturale

Orobico 
Grey
Naturale

Sahara 
Noir
Naturale

MarbleBOX 8x16 SURFACES BOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBMB6 - € 18,30
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10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

White
60x120 cm

Beige
60x120 cm

Ivory 
60x120 cm

Flax
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Argil
60x120 cm

Dark
60x120 cm

Moka
60x120 cm

Ivory Stripe
60x120 cm

Argil Stripe
60x120 cm

Codice Expo Vuoto / Empty Expo code: JEX0339

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JKPNL339

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo Vuoto / € Empty Expo: € 200,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 230,00

Dimensione imballo con 
paletta / Packing sizes with 
pallet: 

1 plt expo vuoto - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt kit pannelli - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 

1 plt expo vuoto - Kg 51,00
1 plt kit pannelli - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

Codice Base Vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JKPNL339

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base Vuota / € Empty Base: € 75,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 230,00

Dimensione imballo con 
paletta / Packing sizes 
with pallet: 

1 plt - H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 1 plt - Kg 265,00

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

Natural NaturalSLIDE 60x120 STILL 60x120

White
60x120 cm

Beige
60x120 cm

Ivory 
60x120 cm

Flax
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Argil
60x120 cm

Dark
60x120 cm

Moka
60x120 cm

Ivory Stripe
60x120 cm

Argil Stripe
60x120 cm

56 57



Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZNL001 € 90,00
White Stripe 60x120 cm
White 120x120 cm

JZNL002 € 90,00
Beige Stripe 60x120 cm
Beige 120x120 cm

JZNL003 € 90,00
Ivory Stripe 60x120 cm
Ivory 120x120 cm

JZNL004 € 90,00
Flax Stripe 60x120 cm
Flax 120x120 cm

JZNL005 € 90,00
Argil Stripe 60x120 cm
Argil 120x120 cm

JZNL006 € 90,00
Moka Stripe 60x120 cm
Moka 120x120 cm

Natural NaturalPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZNL007 € 90,00
Greige Stripe 60x120 cm
Greige 120x120 cm

JZNL008 € 90,00
Dark Stripe 60x120 cm
Dark 120x120 cm

JZNL009 € 105,00
White 80x80 cm

JZNL010 € 105,00
Beige 80x80 cm

JZNL011 € 105,00
Ivory 80x80 cm

JZNL012 € 105,00
Argil 80x80 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZNL013 € 90,00
White 80x160 cm

JZNL014 € 90,00
Beige 80x160 cm

JZNL015 € 90,00
Ivory 80x160 cm

JZNL016 € 90,00
Argil 80x160 cm

NaturalPANEL 120x240 NaturalPANEL 100x200

JNNL001 € 55,00
White 60x120 cm

JNNL002 € 55,00
Beige 60x120 cm

JNNL003 € 55,00
Ivory 60x120 cm

JNNL004 € 55,00
Flax 60x120 cm

JNNL005 € 55,00
Argil 60x120 cm

JNNL006 € 55,00
Moka 60x120 cm

JNNL007 € 55,00
Greige 60x120 cm

JNNL008 € 55,00
Dark 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNNL009 € 55,00
White Stripe 60x120 cm

JNNL010 € 55,00
Beige Stripe 60x120 cm

JNNL011 € 55,00
Ivory Stripe 60x120 cm

JNNL012 € 55,00
Flax Stripe 60x120 cm

JNNL013 € 55,00
Argil Stripe 60x120 cm

JNNL014 € 55,00
Moka Stripe 60x120 cm

JNNL015 € 55,00
Greige Stripe 60x120 cm

JNNL016 € 55,00
Dark Stripe 60x120 cm

NaturalPANEL 100x200 NaturalPANEL 100x200

JNNL017 € 55,00
White Stripe 60x120 cm
White 60x120 cm

JNNL018 € 55,00
Beige Stripe 60x120 cm
Beige 60x120 cm

JNNL019 € 55,00
Ivory Stripe 60x120 cm
Ivory 60x120 cm

JNNL020 € 55,00
Flax Stripe 60x120 cm
Flax 60x120 cm

JNNL021 € 55,00
Argil Stripe 60x120 cm
Argil 60x120 cm

JNNL022 € 55,00
Moka Stripe 60x120 cm
Moka 60x120 cm

JNNL023 € 55,00
Greige Stripe 60x120 cm
Greige 60x120 cm

JNNL024 € 55,00
Dark Stripe 60x120 cm
Dark 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNNL025 € 55,00
White 60x120 cm

JNNL026 € 55,00
Beige 60x120 cm

JNNL027 € 55,00
Ivory 60x120 cm

JNNL028 € 55,00
Flax 60x120 cm

JNNL029 € 55,00
Argil 60x120 cm

JNNL030 € 55,00
Moka 60x120 cm

JNNL031 € 55,00
Greige 60x120 cm

JNNL032 € 55,00
Dark 60x120 cm

NaturalPANEL 100x200 NaturalPANEL 100x200

JNNL033 € 55,00
White 80x80 cm

JNNL034 € 55,00
Beige 80x80 cm

JNNL035 € 55,00
Ivory 80x80 cm

JNNL036 € 55,00
Argil 80x80 cm

JNNL037 € 55,00
White 80x160 cm

JNNL038 € 55,00
Beige 80x160 cm

JNNL039 € 55,00
Ivory 80x160 cm

JNNL040 € 55,00
Argil 80x160 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNNL041 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm

NaturalPANEL 100x200
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White Beige Ivory Flax GreigeArgil DarkMoka

16 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 16 samples 20x40x0,9 cm

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9NL001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 57,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 40 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 28,00

White
Stripe

Beige
Stripe

Ivory
Stripe

Flax
Stripe

Greige
Stripe

Argil
Stripe

Dark
Stripe

Moka
Stripe

White Beige Ivory Flax Argil Moka Greige Dark White 
Stripe

Ivory 
Stripe

Argil 
Stripe

Moka 
Stripe

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITGNL01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 20,00

Peso / Weight: Kg 3,30

NaturalDESK 20x40

BOX 8x16

NaturalBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBNL - € 9,10

NATURAL BOOK 21x29,7 cm
JCATNL - € 8,30

WHITE

Natural

italgranitigroup.com

N
atural

Il folder contiene la superficie Antislip. | The folder includes an Antislip surface.
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10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Bianco
Cross Cut 
60x120 cm

Beige
Cross Cut 
60x120 cm

Tortora
Cross Cut 
60x120 cm

Cenere
Cross Cut 
60x120 cm

Bianco
Vein Cut 
60x120 cm

Beige
Vein Cut 
60x120 cm

Tortora
Vein Cut 
60x120 cm

Cenere
Vein Cut 
60x120 cm

Bianco
Ribbed 
60x120 cm

Beige 
Ribbed
60x120 cm

Bianco
Cross Cut 
60x120 cm

Beige
Cross Cut 
60x120 cm

Tortora
Cross Cut 
60x120 cm

Cenere
Cross Cut 
60x120 cm

Bianco
Vein Cut 
60x120 cm

Beige
Vein Cut 
60x120 cm

Tortora
Vein Cut 
60x120 cm

Cenere
Vein Cut 
60x120 cm

Bianco
Ribbed 
60x120 cm

Beige 
Ribbed
60x120 cm

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPDR03

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPDR03

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ base vuota / € Empty base: € 75,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 265,00

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Dorset DorsetSLIDE 60x120 STILL 60x120

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZDR001 € 90,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco Cross Cut 120x120 cm

JZDR002 € 90,00
Beige Ribbed 60x120 cm
Beige Cross Cut 120x120 cm

JZDR003 € 90,00
Tortora Ribbed 60x120 cm
Tortora Cross Cut 120x120 cm

JZDR004 € 90,00
Cenere Ribbed 60x120 cm
Cenere Cross Cut 120x120 cm

JZDR005 € 90,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco Vein Cut 60x120 cm

JZDR006 € 90,00
Beige Ribbed 60x120 cm
Beige Vein Cut 60x120 cm

PANEL 120x240 PANEL 120x240

JZDR007 € 90,00
Tortora Ribbed 60x120 cm
Tortora Vein Cut 60x120 cm

JZDR008 € 90,00
Cenere Ribbed 60x120 cm
Cenere Vein Cut 60x120 cm

JZDR013 € 90,00
Bianco Cross Cut 80x80 cm

JZDR014 € 90,00
Beige Cross Cut 80x80 cm

JZDR015 € 90,00
Tortora Cross Cut 80x80 cm

JZDR016 € 90,00
Cenere Cross Cut 80x80 cm

Dorset Dorset
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNDR001 € 55,00
Bianco Cross Cut 60x120 cm

JNDR002 € 55,00
Bianco Vein Cut 60x120 cm

JNDR003 € 55,00
Beige Cross Cut 60x120 cm

JNDR004 € 55,00
Beige Vein Cut 60x120 cm

JNDR005 € 55,00
Tortora Cross Cut 60x120 cm

JNDR006 € 55,00
Tortora Vein Cut 60x120 cm

JNDR007 € 55,00
Cenere Cross Cut 60x120 cm

JNDR008 € 55,00
Cenere Vein Cut 60x120 cm

PANEL 100x200 PANEL 100x200

JNDR009 € 55,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco Cross Cut 60x120 cm

JNDR010 € 55,00
Beige Ribbed 60x120 cm
Beige Cross Cut 60x120 cm

JNDR011 € 55,00
Tortora Ribbed 60x120 cm
Tortora Cross Cut 60x120 cm

JNDR012 € 55,00
Cenere Ribbed 60x120 cm
Cenere Cross Cut 60x120 cm

JNDR013 € 55,00
Bianco Cross Cut 60x120 cm

JNDR014 € 55,00
Beige Cross Cut 60x120 cm

JNDR015 € 55,00
Tortora Cross Cut 60x120 cm

JNDR016 € 55,00
Cenere Cross Cut 60x120 cm

Dorset Dorset
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNDR021 € 55,00
Bianco Cross Cut 80x80 cm

JNDR022 € 55,00
Beige Cross Cut 80x80 cm

JNDR023 € 55,00
Tortora Cross Cut 80x80 cm

JNDR024 € 55,00
Cenere Cross Cut 80x80 cm

JNDR029 € 55,00
Riassuntivo Cross Cut 30x60 cm

DorsetPANEL 100x200
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Il folder contiene la superficie Antislip. | The folder includes an Antislip surface.

Bianco 
Cross Cut

Beige
Cross Cut

Tortora
Cross Cut

Cenere 
Cross Cut

Bianco 
Vein Cut

Beige 
Vein Cut

Tortora 
Vein Cut

Cenere 
Vein Cut

Bianco 
Ribbed

Beige 
Ribbed

Tortora 
Ribbed

Cenere 
Ribbed

Bianco
Cross Cut

Beige
Cross Cut

Tortora 
Cross Cut

Cenere 
Cross Cut

Bianco
Vein Cut

Beige
Vein Cut

Tortora
Vein Cut

Cenere
Vein Cut

Bianco 
Ribbed

Beige 
Ribbed

Tortora 
Ribbed

Cenere 
Ribbed

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITGDR01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 28,00

Peso / Weight: Kg 3,30

12 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 12 samples 20x40x0,9 cm

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9DR001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 80,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 28,00

DESK 20x40

BOX 8x16

BOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBDR2 - € 9,50

DORSET BOOK 21x29,7 cm
JCATDR1 - € 2,45

Dorset Dorset
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Codice Base Vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPOG03

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 75,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 265,00

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

White 
60x120 cm

Beige
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Taupe
60x120 cm

Silver
60x120 cm

Dark
60x120 cm

White Line
60x120 cm

Beige Line 
60x120 cm

Silver Line
60x120 cm

Dark Line
60x120 cm

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPOG03

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm 10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Origins OriginsSLIDE 60x120 STILL 60x120

White 
60x120 cm

Beige
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Taupe
60x120 cm

Silver
60x120 cm

Dark
60x120 cm

White Line
60x120 cm

Beige Line 
60x120 cm

Silver Line
60x120 cm

Dark Line
60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZOG001 € 90,00
White Line 60x120 cm
White 120x120 cm

JZOG002 € 90,00
Beige Line 60x120 cm
Beige 120x120 cm

JZOG003 € 90,00
Greige Line 60x120 cm
Greige 120x120 cm

JZOG004 € 90,00
Taupe Line 60x120 cm
Taupe 120x120 cm

JZOG005 € 90,00
Silver Line 60x120 cm
Silver 120x120 cm

JZOG006 € 90,00
Dark Line 60x120 cm
Dark 120x120 cm

Origins OriginsPANEL 120x240 PANEL 100x200

JNOG001 € 55,00
White 60x120 cm

JNOG002 € 55,00
Beige 60x120 cm

JNOG003 € 55,00
Greige 60x120 cm

JNOG004 € 55,00
Taupe 60x120 cm

JNOG005 € 55,00
Silver 60x120 cm

JNOG006 € 55,00
Dark 60x120 cm

JNOG007 € 65,00
White Tapparella 3D 28,5x120 cm, 
White 60x120 cm

JNOG008 € 65,00
Beige Tapparella 3D 28,5x120 cm
Beige 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNOG009 € 65,00
Greige Tapparella 3D 28,5x120 cm
Greige 60x120 cm

JNOG010 € 65,00
Taupe Tapparella 3D 28,5x120 cm
Taupe 60x120 cm

JNOG011 € 65,00
Silver Tapparella 3D 28,5x120 cm
Silver 60x120 cm

JNOG012 € 65,00
Dark Tapparella 3D 28,5x120 cm
Dark 60x120 cm

JNOG019 € 55,00
White Line 60x120 cm

JNOG020 € 55,00
Beige Line 60x120 cm

JNOG021 € 55,00
Greige Line 60x120 cm

JNOG022 € 55,00
Taupe Line 60x120 cm

Origins OriginsPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNOG023 € 55,00
Silver Line 60x120 cm

JNOG024 € 55,00
Dark Line 60x120 cm

JNOG031 € 55,00
White 80x160 cm

JNOG032 € 55,00
Beige 80x160 cm

JNOG033 € 55,00
Greige 80x160 cm

JNOG034 € 55,00
Taupe 80x160 cm

JNOG035 € 55,00
Silver 80x160 cm

JNOG036 € 55,00
Dark 80x160 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNOG043 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm

OriginsPANEL 100x200
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White Beige Greige Taupe Silver Dark Line White Line Beige Line Greige Line Taupe Line Silver Line Dark

12 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 12 samples 20x40x0,9 cm

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITGOG01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 32,00

Peso / Weight: Kg 3,30

White Beige Taupe Greige Silver Dark White Line Beige Line Taupe Line Greige Line Silver 
Line

Dark 
Line

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9OG001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 80,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 28,00

OriginsDESK 20x40

BOX 8x16

OriginsBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBOG1 - € 7,50

ORIGINS BOOK 21x29,7 cm
JCATOG2 - € 2,30

Il folder contiene la superficie Antislip. | The folder includes an Antislip surface.
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Codice base vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPSL03

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 75,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 265,00

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

Moon 
60x120 cm

Sand
60x120 cm

Taupe
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Ash
60x120 cm

Dark
60x120 cm

Moon Ribbed
60x120 cm

Sand Ribbed 
60x120 cm

Ash Ribbed
60x120 cm

Dark Ribbed
60x120 cm

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPSL03

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm 10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Shale ShaleSLIDE 60x120 STILL 60x120

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

Moon 
60x120 cm

Sand
60x120 cm

Taupe
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Ash
60x120 cm

Dark
60x120 cm

Moon Ribbed
60x120 cm

Sand Ribbed 
60x120 cm

Ash Ribbed
60x120 cm

Dark Ribbed
60x120 cm
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZSL034 € 90,00
Moon Ribbed 60x120 cm 
Moon 120x120 cm 

JZSL035 € 90,00
Sand Ribbed 60x120 cm 
Sand 120x120 cm 

JZSL036 € 90,00
Taupe Ribbed 60x120 cm 
Taupe 120x120 cm 

JZSL037 € 90,00
Greige Ribbed 60x120 cm 
Greige 120x120 cm 

JZSL038 € 90,00
Ash Ribbed 60x120 cm 
Ash 120x120 cm 

JZSL039 € 90,00
Dark Ribbed 60x120 cm 
Dark 120x120 cm 

Shale ShalePANEL 120x240 PANEL 120x240

JZSL022 € 90,00
Moon 80x160 cm 

JZSL023 € 90,00
Sand 80x160 cm

JZSL024 € 90,00
Taupe 80x160 cm

JZSL025 € 90,00
Greige 80x160 cm 

JZSL026 € 90,00
Ash 80x160 cm

JZSL027 € 90,00
Dark 80x160 cm 
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNSL027 € 55,00
Moon 60x120 cm

JNSL028 € 55,00
Sand 60x120 cm

JNSL029 € 55,00
Taupe 60x120 cm

JNSL030 € 55,00
Greige 60x120 cm

JNSL031 € 55,00
Ash 60x120 cm

JNSL032 € 55,00
Dark 60x120 cm

JNSL039 € 55,00
Moon 80x160 cm

JNSL040 € 55,00
Sand 80x160 cm

Shale ShalePANEL 100x200 PANEL 100x200

JNSL041 € 55,00
Taupe 80x80 cm

JNSL042 € 55,00
Greige 80x80 cm

JNSL043 € 55,00
Ash 80x80 cm

JNSL044 € 55,00
Dark 80x80 cm

JNSL051 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm
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Moon Sand Taupe Greige Ash Dark Moon 
Ribbed

Sand 
Ribbed

Taupe 
Ribbed

Greige 
Ribbed

Ash 
Ribbed

Dark 
Ribbed

12 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 12 samples 20x40x0,9 cm

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITGSL01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 32,00

Peso / Weight: Kg 3,30

Moon Sand Taupe Greige Ash Dark Moon 
Ribbed

Sand 
Ribbed

Taupe 
Ribbed

Greige 
Ribbed

Ash 
Ribbed

Dark 
Ribbed

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9SL001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 80,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 28,00

ShaleDESK 20x40

BOX 8x16

ShaleBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBSL4 - € 7,10

SHALE BOOK 21x29,7 cm
JCATSL6 - € 2,70
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Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0351

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPSICG351

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 59,4 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 165,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 140,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 45,00
1 plt - Kg 150,00

71,5 cm

16
6 
cm

71,5 cm

59
,4
 c
m

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

White
60x120 cm

Beige
60x120 cm

Grey
60x120 cm

Taupe 
60x120 cm

Dark 
60x120 cm

Ceppo di Gré
Grey
60x120 cm

59,4 cm

16
5 
cm

54 cm 76,4 cm

54
 c
m

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN28

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPSICG351

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 76,4 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 50,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 140,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 160,00

76,4 cm

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

White
60x120 cm

Beige
60x120 cm

Grey
60x120 cm

Taupe 
60x120 cm

Dark 
60x120 cm

Ceppo di Gré
Grey
60x120 cm

Silver Grain & Ceppo di Gré Silver Grain & Ceppo di GréSLIDE 60x120 STILL 60x120

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZSI001 € 90,00
Silver Grain White Listello Mix 20x120 cm
Silver Grain White 120x120 cm

JZSI002 € 90,00
Silver Grain Beige Listello Mix 20x120 cm
Silver Grain Beige 120x120 cm

JZSI003 € 90,00
Silver Grain Grey Listello Mix 20x120 cm
Silver Grain Grey 120x120 cm

JZSI004 € 90,00
Silver Grain Taupe Listello Mix 20x120 cm
Silver Grain Taupe 120x120 cm

JZSI005 € 90,00
Silver Grain Dark Listello Mix 20x120 cm
Silver Grain Dark 120x120 cm

JZCG018 € 90,00
Ceppo di Gré Grey 120x120 e 60x120 cm

Silver Grain & Ceppo di Gré Silver Grain & Ceppo di GréPANEL 120x240 PANEL 100x200

JNSI030 € 55,00
Silver Grain White 60x120 cm

JNSI031 € 55,00
Silver Grain Beige 60x120 cm

JNSI032 € 55,00
Silver Grain Grey 60x120 cm

JNSI033 € 55,00
Silver Grain Taupe 60x120 cm

JNSI034 € 55,00
Silver Grain Dark 60x120 cm

JNCG029 € 55,00
Ceppo di Gré Grey 60x120 cm

JNSI035 € 55,00
Silver Grain White e Grey 
80x80 cm

JNSI036 € 55,00
Silver Grain Beige e Taupe 
80x80 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNSI037 € 55,00
Silver Grain Grey e Dark 80x80 cm

JNSI028 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm

JNSI029 € 130,00
Riassuntivo Mosaici

Silver Grain & Ceppo di GréPANEL 100x200
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Il folder contiene la superficie Antislip. | The folder includes an Antislip surface.

6 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 6 samples 20x40x0,9 cm

White Beige Grey Taupe Dark Ceppo di Gré Grey

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9SICG2

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 41,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 18,00

White Beige Grey Taupe Dark Ceppo di Gré 
Grey

6 tozzetti 8x16x0,9 cm / 6 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITG0003

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 19,00

Peso / Weight: Kg 2,00

Silver Grain & Ceppo di GréDESK 20x40

BOX 8x16

Silver Grain & Ceppo di GréBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBSICG2 - € 7,10

SILVER GRAIN & CEPPO DI GRÉ BOOK 21x29,7 cm
JCATSICG4 - € 2,35
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN02

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPNT06

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 60 x P 58,5 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm
H 130 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 31,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 120,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 43 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 150,00

58
,5
 c
m

60 cm

16
5 
cm

58,5 cm 60 cm

4 Pannelli 60x130 cm - 2 Pannelli 60x160 cm / 4 Panels 60x130 cm - 2 Panels 60x160 cm

Islanda 
30x60 e 60x60 cm

Danimarca 
30x60 e 60x60 cm

Islanda
60x120 cm

Svezia 
60x120 cm

Norvegia 
30x60 e 60x60 cm

Finlandia 
30x60 e 60x60 cm

JNNT016 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm

JNNT037 € 55,00
Islanda 60x120 cm

JNNT038 € 55,00
Danimarca 60x120 cm

JNNT039 € 55,00
Norvegia 60x120 cm

JNNT040 € 55,00
Svezia 60x120 cm

JNNT041 € 55,00
Finlandia 60x120 cm

Nordic StoneSTILL 60x60 - 60x120

Pannelli lastre 30x60, 60x60, 60x120 / Panels slabs 30x60, 60x60, 60x120

Nordic StonePANEL 100x200
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10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Bianco
60x120 cm

Bianco 
Ciottolo
60x120 cm

Beige 
60x120 cm

Flax
60x120 cm

Flax 
Ciottolo
60x120 cm

Taupe
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Greige 
Ciottolo
60x120 cm

Grey
60x120 cm

Dark
60x120 cm

Codice Expo Vuoto / Empty Expo code: JEX0339

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPFL02

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo Vuoto / € Empty Expo: € 200,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 235,00

Dimensione imballo con 
paletta / Packing sizes with 
pallet: 

1 plt expo vuoto - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt kit pannelli - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 

1 plt expo vuoto - Kg 51,00
1 plt kit pannelli - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

Bianco
60x120 cm

Bianco 
Ciottolo
60x120 cm

Beige 
60x120 cm

Flax
60x120 cm

Flax 
Ciottolo
60x120 cm

Taupe
60x120 cm

Greige
60x120 cm

Greige 
Ciottolo
60x120 cm

Grey
60x120 cm

Dark
60x120 cm

Codice Base Vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPFL02

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base Vuota / € Empty Base: € 75,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 235,00

Dimensione imballo con 
paletta / Packing sizes 
with pallet: 

1 plt - H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 1 plt - Kg 265,00

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

I Cementi I CementiSLIDE 60x120 STILL 60x120
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16
5 
cm

54 cm 76,4 cm

54
 c
m

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

Ivory
60x120 cm

Ivory 
Ciottolo
60x120 cm

Argil 
60x120 cm

Argil 
Ciottolo
60x120 cm

Moka
60x120 cm

Black
60x120 cm

71,5 cm

16
6 
cm

71,5 cm

59
,4
 c
m

6 Pannelli 60x160 cm / 6 Panels 60x160 cm

Ivory
60x120 cm

Ivory 
Ciottolo
60x120 cm

Argil 
60x120 cm

Argil 
Ciottolo
60x120 cm

Moka
60x120 cm

Black
60x120 cm

Codice Expo Vuoto / Empty Expo code: JEX0351

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JKPFL351

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 59,4 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo Vuoto / € Empty Expo: € 165,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 140,00

Dimensione imballo con 
paletta / Packing sizes with 
pallet: 

1 plt expo vuoto - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt kit pannelli - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 

1 plt expo vuoto - Kg 45,00
1 plt kit pannelli - Kg 150,00

Codice Base Vuota / Empty base code: JBASEN28

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JKPFL351

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 76,4 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base Vuoto / € Empty Base: € 50,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 140,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: h 40 x l 165 x p 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 160,00

59,4 cm 76,4 cm

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

I Cementi I CementiSLIDE 60x120 STILL 60x120
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZFL001 € 90,00
White Ciottolo 60x120 cm
White 120x120 cm

JZFL002 € 90,00
White 60x120 cm
White 120x120 cm

JZFL003 € 90,00
Beige 60x120 cm
Beige 120x120 cm

JZFL021 € 90,00
Ivory Ciottolo 60x120 cm
Ivory 120x120 cm

JZFL022 € 90,00
Ivory 60x120 cm
Ivory 120x120 cm

JZFL023 € 90,00
Argil Ciottolo 60x120 cm
Argil 120x120 cm

I Cementi I CementiPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZFL024 € 90,00
Argil 60x120 cm
Argil 120x120 cm

JZFL004 € 90,00
Flax Ciottolo 60x120 cm
Flax 120x120 cm

JZFL005 € 90,00
Flax 60x120 cm
Flax 120x120 cm

JZFL006 € 90,00
Taupe 60x120 cm
Taupe 120x120 cm

JZFL025 € 90,00
Moka 60x120 cm
Moka 120x120 cm

JZFL007 € 90,00
Greige Ciottolo 60x120 cm
Greige 120x120 cm
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZFL008 € 90,00
Greige 60x120 cm
Greige 120x120 cm

JZFL009 € 90,00
Grey 60x120 cm
Grey 120x120 cm

JZFL010 € 90,00
Dark 60x120 cm
Dark 120x120 cm

JZFL026 € 90,00
Black 60x120 cm
Black 120x120 cm

JZFL011 € 90,00
White 60x120 cm
White Ciottolo 120x120 cm

JZFL027 € 90,00
Ivory 60x120 cm
Ivory Ciottolo 120x120 cm

I Cementi I CementiPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZFL028 € 90,00
Argil 60x120 cm
Argil Ciottolo 120x120 cm

JZFL012 € 90,00
Flax 60x120 cm
Flax Ciottolo 120x120 cm

JZFL013 € 90,00
Greige 60x120 cm
Greige Ciottolo 120x120 cm

JZFL029 € 105,00
White 80x80 cm

JZFL030 € 105,00
Beige 80x80 cm

JZFL031 € 105,00
Ivory 80x80 cm
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZFL032 € 105,00
Argil 80x80 cm

JZFL033 € 105,00
Flax 80x80 cm

JZFL034 € 105,00
Taupe 80x80 cm

JZFL035 € 105,00
Moka 80x80 cm

JZFL036 € 105,00
Greige 80x80 cm

JZFL037 € 105,00
Grey 80x80 cm

I Cementi I CementiPANEL 120x240 PANEL 120x240

JZFL038 € 105,00
Dark 80x80 cm

JZFL039 € 105,00
Black 80x80 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNFL030 € 55,00
White 60x120 cm

JNFL031 € 55,00
Beige 60x120 cm

JNFL032 € 55,00
Ivory 60x120 cm

JNFL033 € 55,00
Argil 60x120 cm

JNFL034 € 55,00
Flax 60x120 cm

JNFL035 € 55,00
Taupe 60x120 cm

JNFL036 € 55,00
Moka 60x120 cm

JNFL037 € 55,00
Greige 60x120 cm

I Cementi I CementiPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNFL038 € 55,00
Grey 60x120 cm

JNFL039 € 55,00
Dark 60x120 cm

JNFL040 € 55,00
Black 60x120 cm

JNFL041 € 55,00
White Ciottolo 60x120 cm

JNFL042 € 55,00
Ivory Ciottolo 60x120 cm

JNFL043 € 55,00
Argil Ciottolo 60x120 cm

JNFL044 € 55,00
Flax Ciottolo 60x120 cm

JNFL045 € 55,00
Greige Ciottolo 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNFL011 € 55,00
White Ciottolo 60x120 cm
White 60x120 cm

JNFL046 € 55,00
Ivory Ciottolo 60x120 cm
Ivory 60x120 cm

JNFL047 € 55,00
Argil Ciottolo 60x120 cm
Argil 60x120 cm

JNFL012 € 55,00
Flax Ciottolo 60x120 cm
Flax 60x120 cm

JNFL013 € 55,00
Greige Ciottolo 60x120 cm
Greige 60x120 cm

JNFL014 € 55,00
White 60x120 cm

JNFL015 € 55,00
Beige 60x120 cm

JNFL048 € 55,00
Ivory 60x120 cm

I Cementi I CementiPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNFL049 € 55,00
Argil 60x120 cm

JNFL016 € 55,00
Flax 60x120 cm

JNFL017 € 55,00
Taupe 60x120 cm

JNFL050 € 55,00
Moka 60x120 cm

JNFL018 € 55,00
Greige 60x120 cm

JNFL019 € 55,00
Grey 60x120 cm

JNFL020 € 55,00
Dark 60x120 cm

JNFL051 € 55,00
Black 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNFL052 € 55,00
White 80x80 cm

JNFL053 € 55,00
Beige 80x80 cm

JNFL054 € 55,00
Ivory 80x80 cm

JNFL055 € 55,00
Argil 80x80 cm

JNFL056 € 55,00
Flax 80x80 cm

JNFL057 € 55,00
Taupe 80x80 cm

JNFL058 € 55,00
Moka 80x80 cm

JNFL059 € 55,00
Greige 80x80 cm

I Cementi I CementiPANEL 100x200 PANEL 100x200

JNFL060 € 55,00
Grey 80x80 cm

JNFL061 € 55,00
Dark 80x80 cm

JNFL062 € 55,00
Black 80x80 cm

JNFL063 € 55,00
Riassuntivo Caldi 30x60 cm

JNFL064 € 55,00
Riassuntivo Freddi 30x60 cm

JNFL065 € 55,00
Flax Decoro Lito 3D 60x120 cm
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White White Ciottolo Beige Flax Flax Ciottolo Taupe Greige Greige Ciottolo Grey Dark

16 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 16 samples 20x40x0,9 cm

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9FL002

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 90,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 40 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 28,00

Ivory Ivory Ciottolo Argil Argil Ciottolo Moka Black

6 tozzetti 8x16x0,9 cm / 6 samples 8x16x0,9 cm:

Ivory Argil Moka BlackIvory 
Ciottolo

Argil 
Ciottolo

White White 
Ciottolo

Beige Flax Flax 
Ciottolo

Taupe Greige Greige 
Ciottolo

Grey Dark

10 tozzetti 8x16x0,9 cm / 10 samples 8x16x0,9 cm:

I CementiDESK 20x40

BOX 8x16

Codice pieno / Full code: 
10 tozzetti JSCITGFL01

6 tozzetti JSCITGFL02

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: 10 tozzetti € 24,00

6 tozzetti € 14,00

Peso / Weight: 
10 tozzetti Kg 3,20

6 tozzetti Kg 2,00

I CementiBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBFL2 - € 10,30

I CEMENTI BOOK 21x29,7 cm
JCATFL2 - € 8,30

I Cementi

italgranitigroup.com

I C
em

enti

Il folder contiene la superficie Antislip. | The folder includes an Antislip surface.

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBFL3L - € 6,30
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Bianco
60x120 cm

Avorio
60x120 cm

Canapa 
60x120 cm

Senape
60x120 cm

Cotto
60x120 cm

Cenere
60x120 cm

Bianco 
Irregolo
60x120 cm

Bianco 
Mini Irregolo 
60x120 cm

Bianco
Bricco 
60x120 cm

Cotto 
Irregolo
60x120 cm

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPTE04

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN23

Codice kit pannelli / Panels kit code: JJKPTE04

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 105 x P 54 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 75,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 235,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 265,00

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm 10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

105 cm

16
5 
cm

54 cm 105 cm

54
 c
m

Bianco
60x120 cm

Avorio
60x120 cm

Canapa 
60x120 cm

Senape
60x120 cm

Cotto
60x120 cm

Cenere
60x120 cm

Bianco 
Irregolo
60x120 cm

Bianco 
Mini Irregolo 
60x120 cm

Bianco
Bricco 
60x120 cm

Cotto 
Irregolo
60x120 cm

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

Terre TerreSLIDE 60x120 STILL 60x120
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZTE001 € 90,00
Bricco Bianco 60x120 cm, 
Bianco 120x120 cm

JZTE002 € 90,00
Irregolo Bianco 60x120 cm, 
Bianco 120x120 cm

JZTE003 € 90,00
Mini Irregolo Bianco 60x120 cm, 
Bianco 120x120 cm

JZTE008 € 90,00
Bricco Cotto 60x120 cm, 
Cotto 120x120 cm 

JZTE009 € 90,00
Irregolo Cotto 60x120 cm, 
Cotto 120x120 cm

JZTE010 € 90,00
Mini Irregolo Cotto 60x120 cm, 
Cotto 120x120 cm

Terre TerrePANEL 120x240 PANEL 100x200

JNTE001 € 55,00
Bianco 60x120 cm

JNTE002 € 55,00
Avorio 60x120 cm

JNTE003 € 55,00
Canapa 60x120 cm

JNTE004 € 55,00
Senape 60x120 cm

JNTE005 € 55,00
Cotto 60x120 cm

JNTE006 € 55,00
Cenere 60x120 cm 

JNTE007 € 55,00
Bricco Bianco 60x120 cm

JNTE008 € 55,00
Irregolo Bianco 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNTE009 € 55,00
Mini Irregolo bianco 60x120 cm

JNTE010 € 55,00
Bricco Cotto 60x120 cm

JNTE011 € 55,00
Irregolo Cotto 60x120 cm

JNTE012 € 55,00
Mini Irregolo Cotto 60x120 cm

JNTE019 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm

TerrePANEL 100x200
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Bianco Avorio Canapa Senape Cotto Cenere Bianco 
Bricco

Bianco 
Irregolo

Bianco 
Mini 
Irregolo

Cotto 
Bricco

Cotto 
Irregolo

Cotto 
Mini 
Irregolo

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITGTE01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 32,00

Peso / Weight: Kg 3,30

12 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 12 samples 20x40x0,9 cm

Bianco Avorio Canapa Senape Cotto Cenere Bianco 
Bricco

Bianco 
Irregolo

Bianco 
Mini 
Irregolo

Cotto 
Bricco

Cotto 
Irregolo

Cotto 
Mini 
Irregolo

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9TE001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 80,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 28,00

TerreDESK 20x40

BOX 8x16

TerreBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBTE1 - € 8,50

TERRE BOOK 21x29,7 cm
JCATTE3 - € 1,45
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

3 Pannelli 60x130 cm - 3 Pannelli 60x160 cm / 3 Panels 60x130 cm - 3 Panels 60x160 cm

Steel 30x60, 
60x60 cm

Corten Mosaico 
Metal 30x30, 
Corten 60x60

Iron 60x120 cm Corten Melt 
60x120 cm

Plate Muretto 
30x60, 
Plate 60x60 cm

Zinc 60x120 cm

58
,5
 c
m

60 cm

16
5 
cm

58,5 cm 60 cm

Codice base vuota / Empty base code: JBASEN02

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPML05

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 60 x P 58,5 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm
H 130 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 31,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 135,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 38 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 153,00

Pannelli lastre 30x60, 60x60, 60x120 / Panels slabs 30x60, 60x60, 60x120

MetalineSTILL 60x60, 60x120 MetalinePANEL 100x200

JNML005 € 55,00
Plate 60x120 cm

JNML006 € 55,00
Steel Melt 60x120 cm

JNML007 € 55,00
Zinc Melt 60x120 cm

JNML008 € 55,00
Iron Melt 60x120 cm

JNML001 € 55,00
Steel 60x120 cm

JNML002 € 55,00
Zinc 60x120 cm

JNML003 € 55,00
Iron 60x120 cm

JNML004 € 55,00
Corten 60x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNML009 € 55,00
Corten Melt 60x120 cm

JNML010 € 55,00
Plate Melt 60x120 cm

JNML016 € 55,00
Riassuntivo 30x60 cm

MetalinePANEL 100x200
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Steel Corten Iron Zinc Plate

5 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 5 samples 20x40x0,9 cm

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9ML002

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 35,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 16,50

Steel Corten Iron Zinc Plate Steel
Melt

Corten
Melt

Iron
Melt

Zinc
Melt

Plate
Melt

10 tozzetti 8x16x0,9 cm / 10 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITGML01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 27,00

Peso / Weight: Kg 3,20

MetalineDESK 20x40

BOX 8x16

MetalineBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBML4 - € 7,70

METALINE BOOK 21x29,7 cm
JCATML3 - € 2,80
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Grigio 60x120 Antracite 60x120 Nero 60x120 Avorio 60x120 Tortora 60x120 Cipria 60x120 Marrone 60x120 Fiamma 60x120

14 Pannelli 60x160 cm / 14 Panels 60x160 cm

Bianco, 
Bianco Ribbed

Salvia, 
Salvia Ribbed

Cielo, 
Cielo Ribbed

Rose, 
Rose Ribbed

Luce, 
Luce Ribbed

Giada, 
Giada Ribbed

Codice Base Vuota . Empty base code: JBASEN25

Codice Kit Pannelli . Panels Kit Code: JJKPNU08

Dimensioni . Sizes: H 165 x L 131,7 x P 54 cm

Dimensioni pannelli . Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Base vuota / € Empty base: € 92,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 335,00

Dimensione imballo con paletta . 
Packing sizes with pallet: H 60 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta . 
Weight with pallet: Kg 360,00

131,7 cm

16
5 
cm

54 cm

54
 c
m

131,7 cm

Codice Expo Vuoto / Empty Expo code: JEX0340

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPNU08

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 124,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo Vuoto / € Empty Expo: € 335,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 335,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 20 x L 165 x P 85 cm
1 plt - H 50 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 72,00
1 plt - Kg 330,00

71,5 cm

16
6 
cm

124,9 cm 71,5 cm

12
4,
9 
cm

Grigio 60x120 Antracite 60x120 Nero 60x120 Avorio 60x120 Tortora 60x120 Cipria 60x120 Marrone 60x120 Fiamma 60x120

14 Pannelli 60x160 cm / 14 Panels 60x160 cm

Bianco, 
Bianco Ribbed

Salvia, 
Salvia Ribbed

Cielo, 
Cielo Ribbed

Rose, 
Rose Ribbed

Luce, 
Luce Ribbed

Giada, 
Giada Ribbed

Pannelli scorrevoli lastre 60x120 / Sliding panels slabs 60x120 Pannelli lastre 60x120 / Panels slabs 60x120

Nuances NuancesSLIDE 60x120 STILL 60x120
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZNU045 € 90,00
Rose Ribbed 60x120 cm
Rose 120x120 cm

JZNU046 € 90,00
Luce Ribbed 60x120 cm
Luce 120x120 cm

JZNU047 € 90,00
Giada Ribbed 60x120 cm
Giada 120x120 cm

JNNU040 € 55,00
Bianco 60x120 cm

JNNU041 € 55,00
Grigio 60x120 cm

JNNU042 € 55,00
Antracite 60x120 cm

JNNU043 € 55,00
Nero 80x80 cm

JNNU044 € 55,00
Avorio 80x80 cm

JNNU045 € 55,00
Tortora 80x80 cm

JNNU046 € 55,00
Cipria 80x80 cm

JNNU047 € 55,00
Marrone 60x120 cm

Nuances NuancesPANEL 120x240 PANEL 100x200

JZNU042 € 90,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco 120x120 cm

JZNU043 € 90,00
Salvia Ribbed 60x120 cm
Salvia 120x120 cm

JZNU044 € 90,00
Cielo Ribbed 60x120 cm
Cielo 120x120 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNNU048 € 55,00
Luce 60x120 cm

JNNU049 € 55,00
Rose 60x120 cm

JNNU050 € 55,00
Salvia 60x120 cm

JNNU051 € 55,00
Giada 60x120 cm

JNNU052 € 55,00
Cielo 60x120 cm

JNNU053 € 55,00
Fiamma 60x120 cm 

JNNU074 € 55,00
Bianco Ribbed 60x120 cm
Bianco 60x120 cm

JNNU075 € 55,00
Cielo Ribbed 60x120 cm
Cielo 60x120 cm

JNNU076 € 55,00
Salvia Ribbed 60x120 cm
Salvia 60x120 cm

JNNU077 € 55,00
Luce Ribbed 60x120 cm
Luce 60x120 cm

JNNU078 € 55,00
Rose Ribbed 60x120 cm
Rose 60x120 cm

JNNU079 € 55,00
Giada Ribbed 60x120 cm
Giada 60x120 cm

JNNU012 € 55,00
Bianco Coccio 60x120 cm

JNNU013 € 55,00
Grigio Coccio 60x120 cm

JNNU014 € 55,00
Antracite Coccio 60x120 cm

JNNU015 € 55,00
Avorio Coccio 60x120 cm

Nuances NuancesPANEL 100x200 PANEL 100x200
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNNU016 € 55,00
Tortora Coccio 60x120 cm

JNNU017 € 55,00
Cipria Coccio 60x120 cm

JNNU069 € 55,00
Foliage Decoro 60x120 cm 

JNNU070 € 55,00
Botanica Verde Decoro 60x120 cm

JNNU071 € 55,00
Botanica Cipria Decoro 60x120 cm

JNNU072 € 55,00
Triangolo Cielo Decoro 60x120 cm

JNNU073 € 55,00
Triangolo Cipria Decoro 60x120 cm

JNEE014 € 55,00
Eden Decoro 60x120 cm

JNNU068 € 55,00
Riassuntivo Ribbed

JNNU031 € 55,00
Riassuntivo Caldi

JNNU030 € 55,00
Riassuntivo Freddi

JNNU029 € 55,00
Riassuntivo 

Nuances NuancesPANEL 100x200 PANEL 100x200
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24 tozzetti 8x16x0,9 cm / 24 samples 8x16x0,9 cm:

Bianco Grigio Antracite Nero Avorio Tortora Cipria Marrone Fiamma Salvia Rose

Bianco 
Ribbed

Salvia
Ribbed

Cielo 
Ribbed

Rose
Ribbed

Luce 
Ribbed

Giada 
Ribbed

Cielo Luce Giada

Bianco Grigio Antracite Nero Avorio Tortora Cipria Marrone Salvia Cielo Fiamma Rose

20 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 20 samples 20x40x0,9 cm

Luce Giada Bianco 
Ribbed

Salvia 
Ribbed

Cielo 
Ribbed

Rose 
Ribbed

Luce 
Ribbed

Giada 
Ribbed

Codice pieno / Full code: JSCITGNU01

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm - 2 pz

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 65,00

Peso / Weight: Kg 6,60

Bianco 
Coccio

Grigio 
Coccio

Tortora 
Coccio

Cipria 
Coccio

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9NU002

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 131,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 42,50

NuancesDESK 20x40

BOX 8x16

NuancesBOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBNU2 - € 11,40

NUANCES BOOK 21x29,7 cm
JCATNU5 - € 1,95
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5 Pannelli 40x160 cm / 5 Panels 40x160 cm

Chiaro 
20x120 cm

Miele 
20x120 cm

Oro 
20x120 cm

Mandorla 
20x120 cm

Codice Base Vuota / Empty base code:  JBASEN07

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPSC01

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 40 x P 50,7 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 40 x 1,2 cm

€ Base Vuota / € Empty Base: € 42,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 160,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 45 x L 165 x P 60 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 120,00

Miele Listello 
Tratto 
20x120 cm

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPEESC339

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 345,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Essence 
Select 
Chiaro 
20x120 cm

Essence 
Select 
Miele 
20x120 cm

Essence 
Select 
Oro 
20x120 cm

Essence 
Select 
Mandorla 
20x120 cm

Essence 
Select 
Oro Antislip 
20x120 cm

Essence 
Select 
Miele Listello 
Tratto 
20x120 cm

Essence 
Natural 
20x120 cm

Essence 
Gold 
20x120 cm

Essence 
Warm 
20x120 cm

Essence 
Taupe 
20x120 cm

40 cm

16
5 
cm

50,7 cm

50
,7 
cm

40 cm

Pannelli lastre 20x120 / Panels slabs 20x120

Essence SelectSTILL 20x120

Pannelli scorrevoli lastre 20x120 / Sliding panels slabs 20x120

Essence Select + EssenceSLIDE 20x120
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZSC001 € 105,00
Chiaro 20x120 cm

JZSC002 € 105,00
Miele 20x120 cm

JZSC003 € 105,00
Oro 20x120 cm

JZSC004 € 105,00
Mandorla 20x120 cm

Essence SelectPANEL 120x240 Essence SelectPANEL 100x200

JNSC001 € 65,00
Chiaro 20x120 cm

JNSC002 € 65,00
Miele 20x120 cm

JNSC003 € 65,00
Oro 20x120 cm

JNSC004 € 65,00
Mandorla 20x120 cm

JNSC009 € 55,00
Chiaro Listello Tratto 20x120 cm

JNSC010 € 55,00
Miele Listello Tratto 20x120 cm

JNSC011 € 55,00
Oro Listello Tratto 20x120 cm

JNSC012 € 55,00
Mandorla Listello Tratto 20x120 cm
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Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9SC001

Dimensioni / Sizes: H 3 x L 24 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 28,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 15,00

4 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 4 samples 20x40x0,9 cm

Chiaro Miele Oro Mandorla

Essence 
Select 
Chiaro

Essence 
Select 
Miele

Essence 
Select 
Oro

Essence 
Select 
Mandorla

Essence 
Natural

Essence 
Gold

Essence 
Warm

Essence 
Taupe

8 tozzetti 8x16x0,9 cm / 8 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITG0004

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 23,00

Peso / Weight: Kg 2,60

DESK 20x40

BOX 8x16

BOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBSC - € 6,30

ESSENCE SELECT BOOK 21x29,7 cm
JCATSC1 - € 2,40

Essence Select Essence Select
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4 Pannelli 40x160 cm / 4 Panels 40x160 cm

Natural 
20x120 cm

Gold 
20x120 cm

Warm 
20x120 cm

Taupe 
20x120 cm

Codice Base Vuota / Empty base code:  JBASEN07

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPEE01

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 40 x P 50,7 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 40 x 1,2 cm

€ Base Vuota / € Empty Base: € 42,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 80,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 45 x L 165 x P 60 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 120,00

Codice expo vuoto / Empty expo code: JEX0339

Codice kit pannelli / Panels kit code: JKPEESC339

Dimensioni / Sizes: H 166 x L 71,5 x P 90,9 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 60 x 1,2 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: € 200,00

€ Kit pannelli / € Panels kit: € 345,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: 

1 plt - H 17 x L 120 x P 80 cm
1 plt - H 40 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

1 plt - Kg 51,00
1 plt - Kg 237,00

71,5 cm

16
6 
cm

90,9 cm 71,5 cm

90
,9
 c
m

10 Pannelli 60x160 cm / 10 Panels 60x160 cm

Essence 
Select 
Chiaro 
20x120 cm

Essence 
Select 
Miele 
20x120 cm

Essence 
Select 
Oro 
20x120 cm

Essence 
Select 
Mandorla 
20x120 cm

Essence 
Select 
Oro Antislip 
20x120 cm

Essence 
Select 
Miele Listello 
Tratto 
20x120 cm

Essence 
Natural 
20x120 cm

Essence 
Gold 
20x120 cm

Essence 
Warm 
20x120 cm

Essence 
Taupe 
20x120 cm

40 cm

16
5 
cm

50,7 cm

50
,7 
cm

40 cm

Pannelli lastre 20x120 / Panels slabs 20x120

EssenceSTILL 20x120

Pannelli scorrevoli lastre 20x120 / Sliding panels slabs 20x120

Essence Select + EssenceSLIDE 20x120
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

JZEE004 € 105,00
Taupe 20x120 cm

JZEE005 € 105,00
Natural 26,5x160 cm

JZEE001 € 105,00
Natural 20x120 cm

JZEE002 € 105,00
Gold 20x120 cm

JZEE003 € 105,00
Warm 20x120 cm

EssencePANEL 120x240 EssencePANEL 100x200

JNEE001 € 65,00
Natural 20x120 cm

JNEE002 € 65,00
Gold 20x120 cm

JNEE003 € 65,00
Warm 20x120 cm

JNEE004 € 65,00
Taupe 20x120 cm

JNEE009 € 55,00
Natural Lisca 9x50 cm

JNEE010 € 55,00
Gold Lisca 9x50 cm

JNEE011 € 55,00
Warm Lisca 9x50 cm

JNEE012 € 55,00
Taupe Lisca 9x50 cm
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

JNEE013 € 55,00
Wild Decoro 60x120 cm

JNEE014 € 55,00
Eden Decoro 60x120 cm

EssencePANEL 100x200
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4 Tozzetti 20x40x0,9 cm / 4 samples 20x40x0,9 cm

Natural Gold Warm Taupe

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Codice kit pezzi / Tiles kit code: JKTZ9EE001

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: H 40 x 20 x 0,9 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

€ Kit pezzi / € Tiles kit: € 28,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 15,00

Essence 
Select 
Chiaro

Essence 
Select 
Miele

Essence 
Select 
Oro

Essence 
Select 
Mandorla

Essence 
Natural

Essence 
Gold

Essence 
Warm

Essence 
Taupe

8 tozzetti 8x16x0,9 cm / 8 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITG0004

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 23,00

Peso / Weight: Kg 2,60

EssenceDESK 20x40

BOX 8x16

BOOK

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBEE1 - € 8,00

ESSENCE BOOK 21x29,7 cm
JCATEE1 - € 1,60

Essence
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Sinottici 120x240x1,6 cm / Graphic panel 120x240x1,6 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 125x245 cm - Peso pieno / Weight full: 75 KG

6 Pannelli 40x160 cm / 6 Panels 40x160 cm

Rovere Blanc
20x120 cm

Rovere 
Amande
20x120 cm

Rovere 
Naturel
20x120 cm

Olmo Ambrè 
20x120 cm

Olmo Fumè 
20x120 cm

Noce Brun
20x120 cm

40 cm

16
5 
cm

50,7 cm

50
,7 
cm

40 cm

Codice Base Vuota / Empty base code:  JBASEN07

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPAR04

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 40 x P 50,7 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 40 x 1,2 cm

€ Base Vuota / € Empty Base: € 42,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 110,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 45 x L 165 x P 60 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 130,00

Pannelli lastre 20x120 / Panels slabs 20x120

AllureSTILL 20x120

JZAR001 € 105,00
Rovere Blanc 20x120 cm

JZAR002 € 105,00
Rovere Amande 20x120 cm

JZAR003 € 105,00
Rovere Naturel 20x120 cm

JZAR004 € 105,00
Olmo Ambré 20x120 cm

JZAR005 € 105,00
Olmo Fumé 20x120 cm

JZAR006 € 105,00
Noce Brun 20x120 cm

AllurePANEL 120x240
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

Allure 
Rovere 
Blanc

Allure 
Rovere 
Amande

Allure 
Rovere 
Naturel

Allure 
Olmo 
Ambré

Allure 
Olmo 
Fumé

Allure 
Noce 
Brun

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Alnus
Puro

Alnus
Vaniglia

Alnus
Neutro

Alnus
Plumbeo

Alnus
Mandorla

Alnus
Terra

JNAR001 € 65,00
Rovere Blanc 20x120 cm

JNAR002 € 65,00
Rovere Amande 20x120 cm

JNAR003 € 65,00
Rovere Naturel 20x120 cm

JNAR004 € 65,00
Olmo Ambré 20x120 cm

JNAR005 € 65,00
Olmo Fumé 20x120 cm

JNAR006 € 65,00
Noce Brun 20x120 cm

JNAR020 € 65,00
Trait Listello Mix 20x120 cm

AllurePANEL 100x200

SURFACES BOOK 19x24,5 cm
JLBAR2 - € 8,40

Codice pieno / Full code: JSCITG0005

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 31,00

Peso / Weight: Kg 3,30

BOX 8x16

AllureSURFACES BOOK
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Sinottici 100x200x1,4 cm / Graphic panel 100x200x1,4 cm
Dimensione imballo / Packing dimension: H 105x205 cm - Peso pieno / Weight full: 60 KG

6 Pannelli 40x160 cm / 6 Panels 40x160 cm

Puro
20x120 cm

Vaniglia
20x120 cm

Neutro
20x120 cm

Plumbeo
20x120 cm

Mandorla
20x120 cm

Terra
20x120 cm

40 cm

16
5 
cm

50,7 cm

50
,7 
cm

40 cm

Codice Base Vuota / Empty base code:  JBASEN07

Codice Kit Pannelli / Panels Kit Code: JJKPAU03

Dimensioni / Sizes: H 165 x L 40 x P 50,7 cm

Dimensioni pannelli / Panels sizes: H 160 x 40 x 1,2 cm

€ Base Vuota / € Empty Base: € 42,00

€ Kit Pannelli / € Panels Kit: € 110,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 45 x L 165 x P 60 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 130,00

Pannelli lastre 20x120 / Panels slabs 20x120

AlnusSTILL 20x120

JNAU001 € 65,00
Puro 20x120 cm

JNAU002 € 65,00
Vaniglia 20x120 cm

JNAU003 € 65,00
Neutro 20x120 cm

JNAU004 € 65,00
Plumbeo 20x120 cm

JNAU005 € 65,00
Mandorla 20x120 cm

JNAU006 € 65,00
Terra 20x120 cm

JNAU015 € 65,00
Neutro 20x120 cm
Mix C Mosaico Tarsie 14x25 cm

AlnusPANEL 100x200
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Allure 
Rovere 
Blanc

Allure 
Rovere 
Amande

Allure 
Rovere 
Naturel

Allure 
Olmo 
Ambré

Allure 
Olmo 
Fumé

Allure 
Noce 
Brun

Alnus
Puro

Alnus
Vaniglia

12 tozzetti 8x16x0,9 cm / 12 samples 8x16x0,9 cm:

Codice pieno / Full code: JSCITG0005

Dimensioni / Sizes: H 9 x L 18 x P 12,5 cm

Dimensioni Tozzetti / Tiles sizes: H 16 x L 8 x P 0,9 cm

€ Pieno / € Full: € 31,00

Peso / Weight: Kg 3,30

Alnus
Neutro

Alnus
Plumbeo

Alnus
Mandorla

Alnus
Terra

AlnusBOX 8x16
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FISSAGGIO TASSATIVO DELLA STRUTTURA AL MURO, TRAMITE APPOSITI ANGOLARI IN DOTAZIONE.
MANDATORY FIXING OF THE STRUCTURE TO THE WALL, USING THE SPECIAL ANGLES SUPPLIED.

FISSAGGIO TASSATIVO DELLA STRUTTURA AL MURO, TRAMITE APPOSITI ANGOLARI IN DOTAZIONE
MANDATORY FIXING OF THE STRUCTURE TO THE WALL, USING THE SPECIAL ANGLES SUPPLIED

Codice vuoto / Empty code: JEX0264

Dimensioni / Sizes: H 266 x L 266 x P 95 cm

Dimensione pannelli / 
Panel sizes : H 240 x 120 x 1,6 cm

€ Vuoto / Empty: € 2.060,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 159 x L 277 x P 55 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 836,00

26
6 
cm

266 cm 95 cm

95
 c
m

266 cm 399 cm

26
6 
cm

95 cm

95
 c
m

399 cm

Codice vuoto / Empty code: JEX0265

Dimensioni / Sizes: H 266 x L 399 x P 95 cm

Dimensione pannelli / 
Panel sizes : H 240 x 120 x 1,6 cm

€ Vuoto / Empty: € 3.420,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 156 x L 400 x P 100 cm 

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 1340,00

Panels 120x240x1,6 cm Panels 120x240x1,6 cm

EXTENSION 120x240 / 12 EXTENSION 120x240 / 23

Contiene 12 pannelli a scelta 120x240x1,6 cm (10 pannelli su telai monofacciali scorrevoli, più 2 pannelli fissi sul retro)
It holds 12 panels of your choice, 120x240x1,6 cm (10 panels mounted on single-sided sliding frames, plus 2 fixed slabs, on the back)

Contiene 23 pannelli a scelta 120x240x1,6 cm (20 pannelli su telai monofacciali scorrevoli, più 3 pannelli fissi sul retro)
It holds 23 panels of your choice, 120x240x1,6 cm (20 panels mounted on single-sided sliding frames, plus 3 fixed slabs, on the back)
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Su richiesta possibilità di ordinare l'espositore a 14 pannelli / Possible choice of 14 panels on demand.

Codice vuoto / Empty code: JEX0219

Dimensioni / Sizes: H 226 x L 226 x P 95 cm

Dimensione pannelli /
Panel sizes : H 200 x 100 x 1,4 cm

€ Vuoto / Empty: € 1.670,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 137 x L 234 x P 55 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 595,00

22
6 
cm

226 cm 95 cm 226 cm

95
 c
m

Codice vuoto / Empty code: JEX0220

Dimensioni / Sizes: H 226 x L 339 x P 95 cm

Dimensione pannelli / 
Panel sizes : H 200 x 100 x 1,4 cm

€ Vuoto / Empty: € 2.950,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 137 x L 340 x P 93 cm 

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 1190,00

339 cm 95 cm

22
6 
cm

339 cm

95
 c
m

Panels 100x200x1,4 cm Panels 100x200x1,4 cm

EXTENSION 100x200 / 12 EXTENSION 100x200 / 23

Contiene 12 pannelli a scelta 100x200x1,4 cm (10 pannelli su telai monofacciali scorrevoli, più 2 pannelli fissi sul retro)
It holds 12 panels of your choice, 100x200x1,4 cm (10 panels mounted on single-sided sliding frames, plus 2 fixed slabs, on the back)

Contiene 23 pannelli a scelta 100x200x1,4 cm (20 pannelli su telai monofacciali scorrevoli, più 3 pannelli fissi sul retro)
It holds 23 panels of your choice, 100x200x1,4 cm (20 panels mounted on single-sided sliding frames, plus 3 fixed slabs, on the back)

FISSAGGIO TASSATIVO DELLA STRUTTURA AL MURO, TRAMITE APPOSITI ANGOLARI IN DOTAZIONE.
MANDATORY FIXING OF THE STRUCTURE TO THE WALL, USING THE SPECIAL ANGLES SUPPLIED.

FISSAGGIO TASSATIVO DELLA STRUTTURA AL MURO, TRAMITE APPOSITI ANGOLARI IN DOTAZIONE
MANDATORY FIXING OF THE STRUCTURE TO THE WALL, USING THE SPECIAL ANGLES SUPPLIED
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Slabs 120x120x0,9 cm

Codice vuoto / Empty code: JEX0284

Dimensioni / Sizes: H 147,8 x L 102 x P 157 cm

Dimensioni piastrelle e Pannelli / 
Tiles & Panels sizes:

2 pz 60x120 cm
1 pz 120 x 120 cm
1 pannello 120x120 cm

€ Vuoto / Empty: € 1.200,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 165 x L 109 x P 163,6 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 340,00

Collezione / collection: Codice Pannelli Vuoti / Empty panels code: € Pieno / Full:

Allure JPEXAR0001 € 41,00

Alnus JPEXAU0001 € 41,00

Calcis JPEXCL0001 € 43,00

Charm Experience JPEXCH0001 € 54,00

Ceppo di Gré JPEXCG0001 € 43,00

Dorset JPEXDR0001 € 43,00

Essence JPEXEE0001 € 41,00

Essence Select JPEXSC0001 € 41,00

I Cementi JPEXFL0001 € 43,00

I Travertini JPEXTR0001 € 43,00

Marble Experience JPEXMB0001 € 54,00

Marble Touch JPEXMT0001 € 54,00

Metaline JPEXML0001 € 43,00

Natural JPEXNL0001 € 43,00

Lux Experience JPEXMW0001 € 54,00

Nordic Stone JPEXNT0001 € 54,00

Nuances JPEXNU0001 € 43,00

Origins JPEXOG0001 € 43,00

Silver Grain JPEXSI0001 € 43,00

Shale JPEXSL0001 € 43,00

Terre JPEXTE0001 € 43,00

INGOMBRO DA APERTO: H 147,8 x L 102 x P 287 CM.
OCCUPIED SPACES WHEN OPEN: H 147,8 x L 102 x P 287 CM.

Pannelli vuoti 120x120 cm / Empty panel 120x120
Espositore vuoto, contiene 16 lastre a scelta 120x120x0,9 cm o 16 pannelli posati 120x120 cm, su telai bifacciali scorrevoli.
Empty display, it holds 16 slabs of your choice, 120x120x0,9 cm or 16 panels 120x120 at your choice, on double-sided sliding frames.

Pannelli vuoti 120x120 cm, da inserire nel JEX0284. 
Empty panels 120x120 cm, can be inserted into the JEX0284

14
7,8

 c
m

102 cm 157 cm

10
2 
cm

157 cm

Dimensioni Pannelli / Panels sizes: 120x120 cm

Peso pieno / Weight full: Kg 90,00

FRAME 120x120 / 16 PANEL 120x120
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Slabs 80x160x0,9 cm
Espositore vuoto, contiene 20 lastre a scelta 80x160x0,9 cm su telai bifacciali scorrevoli.
Empty display, it holds 20 slabs of your choice, 80x160x0,9 cm, on double-sided sliding frames.

Codice vuoto / Empty code: JEX0341

Dimensioni / Sizes: H 171,6 x L 124,5 x P 69 cm

Dimensioni piastrelle e Pannelli / 
Tiles & Panels sizes: 80x160 cm

€ Vuoto / Empty: € 638,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 110 x L 73 x P 135 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 113,40 17

1,6
 c
m

69 cm 124,5 cm 124,5 cm

69
 c
m

92
 c
m

Slabs 60x120x0,9 cm
Espositore vuoto, contiene 20 lastre a scelta 60x120x0,9 cm su telai bifacciali scorrevoli.
Empty display, it holds 20 slabs of your choice, 60x120x0,9 cm, on double-sided sliding frames.

90,9 CM

12
6,

2 
C

M

71,5 CM

Codice vuoto / Empty code: JEX0349

Dimensioni / Sizes: H 126,5 x L 90,9 x P 71,5 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: 60 x 120 cm

€ Vuoto / Empty: € 200,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 17 x L 120 x P 80 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 51,00

90,9 CM

71
,5

 C
M

FRAME 80x160 / 10 SLIDE DOUBLE 60x120 / 20
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Codice vuoto / Empty code: JBASE08

Dimensioni / Sizes: H 10 x L 120 x P 40 cm

€ Vuoto / Empty: € 59,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 24 x L 120 x P 80 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 35,00

120 cm

10
 c
m

40 cm 40 cm

12
0 
cm

Slabs 120x120, 60x120, 60x60, 80x160, 80x80 

Codice vuoto / Empty code: JBASE18

Dimensioni / Sizes: H 10 x L 60 x P 58,4 cm

€ Vuoto / Empty: € 47,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 32 x L 120 x P 80 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 21,00

60 cm

10
 c
m

58,4 cm 40 cm

58
,4
 c
m

Slabs 60x120, 60x60
Espositore vuoto, a 4 incavi / Empty slabs displayer, 4 recesses Espositore vuoto, a 7 incavi / Empty slabs displayer, 7 recesses.

STILL BASE
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104 cm

47
,6
 c
m

54,3 cm

€ Vuoto / 
Empty:

Codice vuoto / Empty code: 
CON LOGO JEX0328 € 93,00

SENZA LOGO JEX0328N € 91,00

Dimensioni / Sizes: H 47,6 x L 104 x P 54,3 cm

Contiene / Include: 
CON LOGO 8 Pezzi / Pannelli

SENZA LOGO 8 Pezzi / Pannelli

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 55 x L 120 x P 80 cm

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: Kg 40,00

Base inclinata porta pezzi e pannelli / Tiles cradle for loose pieces and panels
Espositore vuoto, a 8 incavi / Empty slabs displayer, 8 recesses. 

Peso / Weight: Kg 3,80

€ Pieno / € Full: € 10,30

Codice / 
code: 

Collezione / 
collection: Colore / color: 

JPZ9CL1 Calcis Avorio
JPZ9CL2 Calcis Crema
JPZ9CL3 Calcis Visone
JPZ9CL4 Calcis Corda
JPZ9CL1S Calcis Avorio Stripe
JPZ9CL2S Calcis Crema Stripe
JPZ9CL3S Calcis Visone Stripe
JPZ9CL4 Calcis Corda Stripe
JPZ9DR1 Dorset Bianco Cross Cut
JPZ9DR2 Dorset Bianco Vein Cut
JPZ9DR3 Dorset Beige Cross Cut
JPZ9DR4 Dorset Beige Vein Cut
JPZ9DR5 Dorset Tortora Cross Cut
JPZ9DR6 Dorset Tortora Vein Cut
JPZ9DR7 Dorset Cenere Cross Cut
JPZ9DR8 Dorset Cenere Vein Cut
JPZ9DR1R Dorset Bianco Ribbed
JPZ9DR3R Dorset Beige Ribbed
JPZ9DR5R Dorset Tortora Ribbed
JPZ9DR7R Dorset Cenere Ribbed
JPZ9FL1 I Cementi White
JPZ9FL2 I Cementi Beige
JPZ9FL3 I Cementi Flax
JPZ9FL4 I Cementi Taupe
JPZ9FL5 I Cementi Greige
JPZ9FL6 I Cementi Grey
JPZ9FL7 I Cementi Dark
JPZ9FL8 I Cementi Ivory
JPZ9FL9 I Cementi Argil
JPZ9FL10 I Cementi Moka
JPZ9FL11 I Cementi Black
JPZ9FL1C I Cementi White Ciottolo
JPZ9FL3C I Cementi Flax Ciottolo
JPZ9FL5C I Cementi Greige Ciottolo
JPZ9FL8C I Cementi Ivory Ciottolo
JPZ9FL9C I Cementi Argil Ciottolo
JPZ9TR1 I Travertini Bianco Vein Cut
JPZ9TR2 I Travertini Bianco Cross Cut
JPZ9TR3 I Travertini Beige Vein Cut
JPZ9TR4 I Travertini Beige Cross Cut
JPZ9TR5 I Travertini Grigio Vein Cut
JPZ9TR6 I Travertini Grigio Cross Cut
JPZ9TR7 I Travertini Rosso Vein Cut
JPZ9TR1R I Travertini Bianco Ribbed
JPZ9TR3R I Travertini Beige Ribbed
JPZ9TR5R I Travertini Grigio Ribbed
JPZ9TR7R I Travertini Rosso Ribbed

Codice / 
code: 

Collezione / 
collection: Colore / color: 

JPZ9SI1 Silver Grain White
JPZ9SI2 Silver Grain Beige
JPZ9SI3 Silver Grain Grey
JPZ9SI4 Silver Grain Taupe
JPZ9SI5 Silver Grain Dark
JPZ9CG1 Ceppo di Gré Grey
JPZ9TE1 Terre Bianco
JPZ9TE2 Terre Avorio
JPZ9TE3 Terre Canapa
JPZ9TE4 Terre Senape
JPZ9TE5 Terre Cotto
JPZ9TE6 Terre Cenere
JPZ9TE1BR Terre Bianco Bricco
JPZ9TE1IR Terre Bianco Irregolo
JPZ9TE1MI Terre Bianco Mini Irregolo
JPZ9TE5BR Terre Cotto Bricco
JPZ9TE5IR Terre Cotto Irregolo
JPZ9TE5MI Terre Cotto Mini Irregolo

STILL

Samples 30x60x0,9 cm
Tozzetti sfusi, ordinabili singolarmente. 
Loose samples chips which can be ordered individually.

SAMPLE 30x60

Codice / 
code: 

Collezione / 
collection: Colore / color: 

JPZ9MT1S Marble Touch Cal. Extra Stripe
JPZ9MT2S Marble Touch Cal. Top Strip
JPZ9ML1 Metaline Steel
JPZ9ML2 Metaline Corten
JPZ9ML3 Metaline Iron
JPZ9ML4 Metaline Zinc
JPZ9ML5 Metaline Plate
JPZ9NL1 Natural White
JPZ9NL2 Natural Beige
JPZ9NL3 Natural Ivory
JPZ9NL4 Natural Flax
JPZ9NL5 Natural Greige
JPZ9NL6 Natural Argil
JPZ9NL7 Natural Dark
JPZ9NL8 Natural Moka
JPZ9NU01 Nuances Bianco
JPZ9NU02 Nuances Grigio
JPZ9NU03 Nuances Antracite
JPZ9NU04 Nuances Nero
JPZ9NU05 Nuances Avorio
JPZ9NU06 Nuances Tortora
JPZ9NU07 Nuances Cipria
JPZ9NU08 Nuances Marrone
JPZ9NU09 Nuances Salvia
JPZ9NU10 Nuances Cielo
JPZ9NU11 Nuances Fiamma
JPZ9NU12 Nuances Rose
JPZ9NU13 Nuances Luce
JPZ9NU14 Nuances Giada
JPZ9OG1 Origins White
JPZ9OG2 Origins Beige
JPZ9OG3 Origins Greige
JPZ9OG4 Origins Taupe
JPZ9OG5 Origins Silver
JPZ9OG6 Origins Dark
JPZ9SL1 Shale Moon
JPZ9SL2 Shale Sand
JPZ9SL3 Shale Greige
JPZ9SL4 Shale Ash
JPZ9SL5 Shale Dark
JPZ9SL6 Shale Taupe
JPZ9SL1R Shale Moon Ribbed
JPZ9SL2R Shale Sand Ribbed
JPZ9SL3R Shale Greige Ribbed
JPZ9SL4R Shale Ash Ribbed
JPZ9SL5R Shale Dark Ribbed
JPZ9SL6R Shale Taupe Ribbed
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Samples 20x40x0,9 cm / 20x40x0,6 cm
Possibilità di inserire 10 o 20 tozzetti di dimensione 20x40x0,9 cm o 20x40x0,6 cm
Possibility to insert 10 or 20 pieces in size 20x40x0,9 cm or 20x40x0,6 cm

50 cm

41
 c
m

42 cm

Codice expo vuoto / 
Empty expo code: 

10 incavi JBASEITG23

20 incavi JBASEITG24

Dimensioni / Sizes: 
10 incavi H 2,5 x L 24 x P 36 cm

20 incavi H 2,5 x L 46 x P 36 cm

Dimensioni piastrelle / Tiles sizes: 20 x 40 x 0,9 cm
20 x 40 x 0,6 cm

€ Expo vuoto / € Empty expo: 
10 incavi € 16,00

20 incavi € 23,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 

Peso imballo con paletta /
Weight with pallet: 

10 incavi Kg 8,00
20 incavi Kg 9,00

2,
5 
cm

21 cm 50 cm

DESK MINI - DESK DOPPIO 9 mm / 6 mmLIBRARY 20x40 9 mm / 6 mm

Samples 20x40x0,9 cm / 20x40x0,6 cm
Possibilità di inserire 40 tozzetti di dimensione 20x40x0,9 cm o 20x40x0,6 cm
Possibility to insert 40 pieces in size 20x40x0,9 cm or 20x40x0,6 cm

Codice vuoto / Empty code: JEXITG02

Dimensioni / Sizes: H 206 x L 89,5 x P 41,5 cm 

Dimensioni piastrelle / 
Tile sizes: 

20 x 40 x 0,9 cm
20 x 40 x 0,6 cm

Dimensione imballo con paletta /
Packing sizes with pallet: H 45 x L 210 x P 90 cm 

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 80,00

89,5 cm

20
6 
cm

41,5 cm 89,5 cm

41
,5
 c
m
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Peso / Weight: Kg 1,70

€ Pieno Naturale / 
€ Full Matte: € 6,10

€ Pieno Lappato / 
€ Full Polished: € 6,70

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

JTZ9MB1 Marble Experience Statuario Lux Naturale
JTZ9MB2L Marble Experience Calacatta Gold Lappato
JTZ9MB2 Marble Experience Calacatta Gold Naturale
JTZ9MB3L Marble Experience Orobico Grey Lappato
JTZ9MB3 Marble Experience Orobico Grey Naturale
JTZ9MB4L Marble Experience Sahara Noir Lappato
JTZ9MB4 Marble Experience Sahara Noir Naturale
JTZ9MT1 Marble Touch Calacatta Extra Naturale
JTZ9MT2 Marble Touch Calacatta Top Naturale
JTZ9MT1L Marble Touch Calacatta Extra Lappato
JTZ9MT2L Marble Touch Calacatta Top Lappato
JTZ9MT1S Marble Touch Calacatta Extra Stripe
JTZ9MT2S Marble Touch Calacatta Top Stripe
JTZ9ML1 Metaline Steel
JTZ9ML2 Metaline Corten
JTZ9ML3 Metaline Iron
JTZ9ML4 Metaline Zinc
JTZ9ML5 Metaline Plate
JTZ9ML1M Metaline Steel Melt
JTZ9ML2M Metaline Corten Melt
JTZ9ML3M Metaline Iron Melt
JTZ9ML4M Metaline Zinc Melt
JTZ9ML5M Metaline Plate Melt
JTZ9NL1 Natural White
JTZ9NL2 Natural Beige
JTZ9NL3 Natural Ivory
JTZ9NL4 Natural Flax
JTZ9NL5 Natural Greige
JTZ9NL6 Natural Argil
JTZ9NL7 Natural Dark
JTZ9NL8 Natural Moka
JTZ9NL1S Natural White Stripe
JTZ9NL2S Natural Beige Stripe
JTZ9NL3S Natural Ivory Stripe
JTZ9NL4S Natural Flax Stripe
JTZ9NL5S Natural Greige Stripe
JTZ9NL6S Natural Argil Stripe
JTZ9NL7S Natural Dark Stripe
JTZ9NL8S Natural Moka Stripe
JTZ9NU1 Nuances Bianco
JTZ9NU2 Nuances Grigio
JTZ9NU3 Nuances Antracite
JTZ9NU4 Nuances Nero
JTZ9NU5 Nuances Avorio
JTZ9NU6 Nuances Tortora
JTZ9NU7 Nuances Cipria
JTZ9NU8 Nuances Marrone
JTZ9NU9 Nuances Salvia
JTZ9NU10 Nuances Cielo
JTZ9NU11 Nuances Fiamma
JTZ9NU12 Nuances Rose
JTZ9NU13 Nuances Luce
JTZ9NU14 Nuances Giada
JTZ9NU1R Nuances Bianco Ribbed

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

JTZ9NU9R Nuances Salvia Ribbed
JTZ9NU10R Nuances Cielo Ribbed
JTZ9NU12R Nuances Rose Ribbed
JTZ9NU13R Nuances Luce Ribbed
JTZ9NU14R Nuances Giada Ribbed
JTZ9NU1C Nuances Bianco Coccio
JTZ9NU2C Nuances Grigio Coccio
JTZ9NU3C Nuances Antracite Coccio
JTZ9NU5C Nuances Avorio Coccio
JTZ9NU6C Nuances Tortora Coccio
JTZ9NU7C Nuances Cipria Coccio
JTZ9OG1 Origins White
JTZ9OG2 Origins Beige
JTZ9OG3 Origins Greige
JTZ9OG4 Origins Taupe
JTZ9OG5 Origins Silver
JTZ9OG6 Origins Dark
JTZ9OG1LI Origins White Line
JTZ9OG2LI Origins Beige Line
JTZ9OG3LI Origins Greige Line
JTZ9OG4LI Origins Taupe Line
JTZ9OG5LI Origins Silver Line
JTZ9OG6LI Origins Dark Line
JTZ9SL1 Shale Moon
JTZ9SL2 Shale Sand
JTZ9SL3 Shale Greige
JTZ9SL4 Shale Ash
JTZ9SL5 Shale Dark
JTZ9SL6 Shale Taupe
JTZ9SL1R Shale Moon Ribbed
JTZ9SL2R Shale Sand Ribbed
JTZ9SL3R Shale Greige Ribbed
JTZ9SL4R Shale Ash Ribbed
JTZ9SL5R Shale Dark Ribbed
JTZ9SL6R Shale Taupe Ribbed
JTZ9SI1 Silver Grain White
JTZ9SI2 Silver Grain Beige
JTZ9SI3 Silver Grain Grey
JTZ9SI4 Silver Grain Taupe
JTZ9SI5 Silver Grain Dark
JTZ9CG1 Ceppo di Gré Grey
JTZ9TE1 Terre Bianco
JTZ9TE2 Terre Avorio
JTZ9TE3 Terre Canapa
JTZ9TE4 Terre Senape
JTZ9TE5 Terre Cotto
JTZ9TE6 Terre Cenere
JTZ9TE1BR Terre Bianco Bricco
JTZ9TE1IR Terre Bianco Irregolo
JTZ9TE1MI Terre Bianco Mini Irregolo
JTZ9TE5BR Terre Cotto Bricco
JTZ9TE5IR Terre Cotto Irregolo
JTZ9TE5MI Terre Cotto Mini Irregolo

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

JTZ9AR1 Allure Rovere Blanc
JTZ9AR2 Allure Rovere Amande
JTZ9AR3 Allure Rovere Naturel
JTZ9AR4 Allure Olmo Ambré
JTZ9AR5 Allure Olmo Fumé
JTZ9AR6 Allure Noce Brun
JTZ9AU1 Alnus Puro
JTZ9AU2 Alnus Vaniglia
JTZ9AU3 Alnus Neutro
JTZ9AU4 Alnus Plumbeo
JTZ9AU5 Alnus Mandorla
JTZ9AU6 Alnus Terra
JTZ9CL1 Calcis Avorio
JTZ9CL2 Calcis Crema
JTZ9CL3 Calcis Visone
JTZ9CL4 Calcis Corda
JTZ9CL2L Calcis Crema Lappato
JTZ9CL1S Calcis Avorio Stripe
JTZ9CL2S Calcis Crema Stripe
JTZ9CL3S Calcis Visone Stripe
JTZ9CL4S Calcis Corda Stripe
JTZ9CH1L Charm Experience Calacatta Pink Lappato
JTZ9CH2L Charm Experience Calacatta Green Lappato
JTZ9CH3L Charm Experience Calacatta Black Lappato
JTZ9CH5L Charm Experience Amazzonite Lappato
JTZ9CH6L Charm Experience Blu Saint Laurent Lappato
JTZ9DR1 Dorset Bianco Cross Cut
JTZ9DR2 Dorset Bianco Vein Cut
JTZ9DR3 Dorset Beige Cross Cut
JTZ9DR4 Dorset Beige Vein Cut
JTZ9DR5 Dorset Tortora Cross Cut
JTZ9DR6 Dorset Tortora Vein Cut
JTZ9DR7 Dorset Cenere Cross Cut
JTZ9DR8 Dorset Cenere Vein Cut
JTZ9DR1R Dorset Bianco Ribbed
JTZ9DR3R Dorset Beige Ribbed
JTZ9DR5R Dorset Tortora Ribbed
JTZ9DR7R Dorset Cenere Ribbed
JTZ9EE1 Essence Natural

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

JTZ9EE2 Essence Gold
JTZ9EE3 Essence Warm
JTZ9EE4 Essence Taupe
JTZ9SC1 Essence Select Chiaro
JTZ9SC2 Essence Select Miele
JTZ9SC3 Essence Select Oro
JTZ9SC4 Essence Select Mandorla
JTZ9FL1 I Cementi White
JTZ9FL2 I Cementi Beige
JTZ9FL3 I Cementi Flax
JTZ9FL4 I Cementi Taupe
JTZ9FL5 I Cementi Greige
JTZ9FL6 I Cementi Grey
JTZ9FL7 I Cementi Dark
JTZ9FL1C I Cementi White Ciottolo
JTZ9FL3C I Cementi Flax Ciottolo
JTZ9FL5C I Cementi Greige Ciottolo
JTZ9FL8 I Cementi Ivory
JTZ9FL9 I Cementi Argil
JTZ9FL10 I Cementi Moka
JTZ9FL11 I Cementi Black
JTZ9FL8C I Cementi Ivory Ciottolo
JTZ9FL9C I Cementi Argil Ciottolo
JTZ9TR1 I Travertini Bianco Vein Cut
JTZ9TR2 I Travertini Bianco Cross Cut
JTZ9TR3 I Travertini Beige Vein Cut
JTZ9TR4 I Travertini Beige Cross Cut
JTZ9TR5 I Travertini Grigio Vein Cut
JTZ9TR6 I Travertini Grigio Cross Cut
JTZ9TR7 I Travertini Rosso Vein Cut
JTZ9TR1R I Travertini Bianco Ribbed
JTZ9TR3R I Travertini Beige Ribbed
JTZ9TR5R I Travertini Grigio Ribbed
JTZ9TR7R I Travertini Rosso Ribbed
JTZ9MW2L Lux Experience Pietra Grey Lappato
JTZ9MW2FA Lux Experience Pietra Grey Fade
JTZ9MW5L Lux Experience Calacatta Mont Blanc Lappato
JTZ9MW5FA Lux Experience Calacatta Mont Blanc Fade
JTZ9MB1L Marble Experience Statuario Lux Lappato

Samples 20x40x0,9 cm
Ordinabili singolarmente, o da poter inserire nel JBASEITG23, JBASEITG24 e nella JEXITG02. 
Which can be ordered individually or can be inserted into the JBASEITG23, JBASEITG24 and JEXITG02.

SAMPLE 20x40

Samples 20x40x0,9 cm
Ordinabili singolarmente, o da poter inserire nel JBASEITG23, JBASEITG24 e nella JEXITG02. 
Which can be ordered individually or can be inserted into the JBASEITG23, JBASEITG24 and JEXITG02.

SAMPLE 20x40
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Codice vuoto / Empty code: JBASEOP006 

Dimensioni / Sizes: H 25,2 x L 50 x P 109,8 cm

N° Pezzi / N° Pieces: 12 pz 60x120 / 60x60

€ Vuoto / Empty: € 72,00

Dimensione imballo con paletta /
Packing sizes with pallet: H 42 x L 120 x P 80 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 8,5

50 cm 109,8 cm

25
,2
 c
m

Codice vuoto / Empty code: JBASEOP008 

Dimensioni / Sizes: H 5,5 x L 150 x P 47,4 cm

N° Pezzi / N° Pieces: 10 pz 60x120 / 60x60

€ Vuoto / Empty: € 235,00

Dimensione imballo con paletta /
Packing sizes with pallet: H 20 x L 165 x P 60 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 40,00

150 cm 47,4 cm

5,
5 
cm

OUTDOOR BASE 50

Slabs 60x120x2, 60x60x2 cm
Contiene 10 lastre a scelta 60x120x2, 60x60x2 cm.
It holds 10 slabs of your choice, 60x120x2, 60x60x2 cm.

OUTDOOR BASE STEEL

Slabs 60x120x2, 60x60x2 cm
Contiene 12 lastre a scelta 60x120x2, 60x60x2 cm.
It holds 12 slabs of your choice, 60x120x2, 60x60x2 cm.
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Codice vuoto / Empty code: JBASEOP001 

Dimensioni / Sizes: H 6,5 x L 148 x P 57 cm

N° Pezzi / N° Pieces: 6 pz 60x60 cm + 
6 pz 60x120 cm

€ Vuoto / Empty: € 249,00

Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 20 x L 165 x P 65 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 40,00

148 cm 57 cm

6,
5 
cm

Grafiche per base da esterno / Graphics for outdoor rack

Codice vuoto / Empty code: 
A JGRF009

B JGRF010

Dimensioni / Sizes: 
A H 160 x L 60 cm

B H 120 x L 50 cm

€ Vuoto / Empty: 
A € 48,00

B € 32,00

OPZIONE A

Grafica 60x160 cm
da inserire detro ai pezzi 60x120 cm

OPZIONE B 

Grafica 50x120 cm
da inserire detro ai pezzi 60x60 cm

OPZIONE A OPZIONE B

OUTDOOR BASE 150

Slabs 60x120x2, 60x60x2 cm
Contiene 12 lastre a scelta 60x120x2, 60x60x2 cm.
It holds 12 slabs of your choice, 60x120x2, 60x60x2 cm.

OUTDOOR GRAPHICS
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Sample 10x10x2 cm
Contiene 9 tozzetti di dimensione 10x10x2 cm. 
It holds 9 loose samples chips 10x10x2 cm.

Codice pieno / Full code: JRTOP01
Dimensioni / Sizes: H 55 x L 38 x P 22 cm
€ Pieno / Full: € 74,00
Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 24 x L 80 x P 60 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 12,50

38 cm

55
 c
m

22 cm

Expo da banco pezzi speciali / Special trims table display

€ Pieno /
€ Full: 

Codici pieni / 
Full code: 

Dorset, I Travertini JSCOP07 € 28,00
Origins, Shale, Silver Grain JSCOP11 € 20,00
I Cementi, Natural, Calcis JSCOP12 € 20,00
Nuances, Terre, Ceppo di Gré, 
Metaline JSCOP13 € 20,00

Dimensioni / Sizes:                                                                 H 10 x L 20 x P 10 cm 

Peso pieno / Full weight: Kg 4,00
20 cm

10
 c
m

10 cm

REWRITING OUTDOOR SURFACES REWRITING OUTDOOR SURFACES

TRIMS 2 cm BOX 10x10
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Codice vuoto / Empty code: JBASEOP005
Dimensioni / Sizes: H 5 x L 46 x P 25 cm
€ Vuoto / Empty: € 19,50
Dimensione imballo con paletta / 
Packing sizes with pallet: H 35 x L 80 x P 60 cm

Peso imballo con paletta / 
Weight with pallet: Kg 2,50

46 cm 25 cm

33
 c
m

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

M
A
R
B
LE

 E
FF

EC
T

JTZOPCL3 Calcis Visone

JTZOPCL4 Calcis Corda

JTZOPTR1 I Travertini Bianco Vein Cut

JTZOPTR2 I Travertini Bianco Cross Cut

JTZOPTR3 I Travertini Beige Vein Cut

JTZOPTR4 I Travertini Beige Cross Cut

ST
O
N
E 
EF

FE
C
T

JTZOPNL1 Natural White

JTZOPNL2 Natural Beige

JTZOPNL4 Natural Flax

JTZOPNL5 Natural Greige

JTZOPDR1 Dorset Bianco Cross Cut

JTZOPDR3 Dorset Beige Cross Cut

JTZOPDR7 Dorset Cenere Cross Cut

JTZOPOG1 Origins White

JTZOPOG2 Origins Beige

JTZOPOG3 Origins Greige

JTZOPOG5 Origins Silver

JTZOPSL2 Shale Sand

JTZOPSL3 Shale Greige

JTZOPSL6 Shale Taupe

JTZOPSI3 Silver Grain Grey

JTZOPSI4 Silver Grain Taupe

JTZOPCG1 Ceppo di Gré Grey

Codice / code: Collezione / collection: Colore / color: 

C
O
N
C
R
ET

E 
&
 M

ET
A
L 
EF

FE
C
T

JTZOPFL3 I Cementi Flax

JTZOPFL4 I Cementi Taupe

JTZOPFL6 I Cementi Grey

JTZOPNU2 Nuances Grigio

JTZOPNU3 Nuances Antracite

JTZOPNU6 Nuances Tortora

JTZOPTE1 Terre Bianco

JTZOPTE3 Terre Canapa

JTZOPML2 Metaline Corten

JTZOPML5 Metaline Plate

JTZOPML4 Metaline Zinc

Peso / Weight: Kg 2,70

€ Pieno / € Full: € 5,70

DESK 20x30x2 

Samples 20x30x2 cm
Possibilità di inserire 10 tozzetti di dimensione 20x20x2 cm. 
Possibility to insert 10 pieces in size 20x20x2 cm.

Samples 20x30x2 cm
Ordinabili singolarmente, o da poter inserire nel JBASEOP005. 
Which can be ordered individually or can be inserted into the JBASEOP005

SAMPLE 20x30
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Italgraniti Group si riserva la facoltà esclusiva di 
modificare e sostituire, anche solo parzialmente, i 
prodotti illustrati in questo catalogo senza l’obbligo 
di darne preavviso. Le informazioni contenute nel 
presente catalogo sono il più possibile esatte ed 
aggiornate al momento della stampa, pertanto i 
dati elencati possono subire variazioni. I colori e le 
tonalità delle piastrelle qui riprodotti sono indicativi.

Per approfondimenti consulta i nostri video tutorial 
sul sito e sul canale YouTube.

Italgraniti Group reserves the right to modify and 
replace the materials illustrated in this catalogue, 
even only partially and with no obligation to give 
notice thereof. The information contained in this 
catalogue is correct to the best of our knowledge and 
updated at the catalogue printing time; therefore the 
listed data can be altered. The colours and shades 
shown here are only indicative.

For more details, check our tutorial videos on the 
website and on YouTube.

Italgraniti Group behält sich das Recht vor, Teile 
der in diesem Katalog aufgeführten Produkte ohne 
vorherige Ankündigung zu ändern oder zu ersetzen.
Die im vorliegenden Katalog enthaltenen Angaben 
sind so genau wie möglich gehalten und sind zum 
Ausgabedatums richtiggestellt worden. Jeweilige 
Veränderungen entsprechender Angaben sind somit 
vorbehalten. Die her abgebildeten Farbtöne der 
Fliesen sind lediglich zur Orientierung gadacht.

Weitere Informationen finden Sie in unseren Video-
Tutorials auf der Website und auf dem YouTube-Kanal.

Italgraniti Group se resérve le droit de modifier et de 
replacer sans aucun préavis, méme partiellement, 
les articles présentés dans ce dépliant. Les 
reinsegnements données dans ce catalogue sont 
le plus possible exacts et ajournés au moment où le 
catalogue est imprimé, c’est pourquoi les données 
peuvent subir de variations. Les couleurs et les 
tonalités des carreaux ici reproduits sont indicatives.

Pour plus d'informations, regardez les vidéos 
disponibles sur notre site et sur notre chaîne YouTube.

Website

Follow us on
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ITALGRANITI GROUP S.p.A.

Via Radici in Piano 355 
41043 Formigine - Modena - Italy

Tel +39 059 888411
Fax +39 059 848808

www.italgranitigroup.com
info@italgranitigroup.com

project.department@italgranitigroup.com

Flagship Store
Via Statuto 21

20121 Milano - Italy
Tel +39 02 84567687

milano@italgranitigroup.com
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